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Climate 3000i 
La soluzione compatta
e silenziosa

Efficienza e compattezza
Classe di efficienza A++ in raffrescamento e A+  
in riscaldamento e estrema compattezza dell’unità 
interna.

Massimo comfort 
Con la modalità “Seguimi” il climatizzatore regola  
la temperatura in base a dove ci si trova nella stanza, 
grazie al sensore di temperatura nel telecomando.

Estremamente silenzioso 
La modalità “Silent”, impostabile facilmente  
da telecomando, garantisce il massimo comfort. 

Risparmio energetico 
In modalità “Eco” e “Gear”, Climate 3000i garantisce 
consumi ridotti e risparmio energetico.

Aria sempre pulita 
Le funzioni “I-Clean” dell’unità interna e “Autopulizia” 
dell’unità esterna mantengono il climatizzatore  
sempre pulito e libero da polveri e muffe. 
Inoltre, i filtri impediscono la diffusione di odori  
e catturano microbi e altre impurità presenti nell’aria.
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Caratteristiche e funzioni
 ▶ Design compatto

 ▶ Estrema silenziosità

 ▶ Funzione “Seguimi” e “Ventilazione indiretta”  
per il massimo comfort

 ▶ Filtri e funzioni di pulizia

HomeCom Easy è l’app sviluppata da Bosch  
che ti consente, tramite l’accessorio opzionale  
G 10 CL-1, di controllare il tuo impianto  
di condizionamento da remoto, comodamente  
dal tuo smartphone, ovunque ti trovi.
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UNITÀ INTERNA UNITÀ ESTERNA
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Dimensioni e quote di rispetto unità interna

Unità interna A [mm] B [mm] C [mm]

CL3000i W 26 E 729 292 200

CL3000i W 35 E 802 295 200

CL3000i W 53 E 971 321 228

CL3000i W 70 E 1.082 337 234

Dimensioni e quote di rispetto unità esterna

Unità esterna A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] F [mm]

CL3000i 26 E 790 720 452 270 495 255

CL3000i 35 E 790 720 452 270 495 255

CL3000i 53 E 874 805 511 330 554 317

CL3000i 70 E 955 890 663 342 673 354

Climate 3000i
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Raffrescamento

A+++→ D

Riscaldamento

A+++→ D

* *

Set CL3000i-Set 26 WE CL3000i-Set 35 WE CL3000i-Set 53 WE CL3000i-Set 70 WE

Codice prodotto 7733701735 7733701736 7733701737 7733701738

Capacità BTU/h 9.000 12.000 18.000 24.000

Raffrescamento

Capacità nominale kW 2,6 3,5 5,3 7,0

Potenza elettrica assorbita nominale kW 0,73 1,10 1,55 2,40

EER 3,57 3,23 3,38 2,76

Capacità (min-max) kW 1,0-3,2 1,4-4,3 2,1-5,9 3,4-8,2

Potenza elettrica assorbita (min-max) W 80-1.100 120-1.650 420-2.050 560-3.200

Carico teorico (PdesignC) kW 2,8 3,6 5,3 7,0

SEER 7,4 7,0 7,0 6,4

Classe di efficienza energetica A++ A++ A++ A++

Campo di temperature operative esterne °C -15/+50 -15/+50 -15/+50 -15/+50

Riscaldamento in condizioni climatiche medie

Capacità nominale kW 2,9 3,8 5,6 7,3

Potenza elettrica assorbita nominale kW 0,77 1,03 1,75 2,13

COP 3,8 3,71 3,31 3,38

Capacità (min-max) kW 0,8-3,4 1,1-4,4 1,5-5,8 3,1-8,2

Potenza elettrica assorbita (min-max) W 70-990 110-1.480 300-2.000 780-3.100

Carico teorico (Pdesignh) kW 2,5 2,5 4,2 4,9

SCOP (-7 °C) 4,1 4,2 4,0 4,0

Classe di efficienza energetica (-7 °C) A+ A+ A+ A+

Campo di temperature operative esterne °C -15/+24 -15/+24 -15/+24 -15/+24

Riscaldamento in condizioni climatiche più calde

SCOP (+2 °C) 5,2 5,5 5,1 5,1

Classe di efficienza energetica (+2 °C) A+++ A+++ A+++ A+++

Unità interna

Portata aria alle diverse velocità  
(alta/media/bassa) m3/h 520/460/330 530/400/350 800/600/500 1.090/770/610

Livello di pressione sonora a diverse velocità 
(max/media/bassa/silent) dB(A) 37/32/22/20 37/32/22/21 41/37/31/20 46/37/34,5/21

Livello di potenza sonora dB(A) 54 56 56 62

Dimensioni (LxPxA) mm 729 x 200 x 292 802 x 200 x 295 971 x 228 x 321 1.082 x 234 x 337

Peso netto kg 8,0 8,7 11,2 13,6

Unità esterna

Portata d’aria m3/h 1.850 1.850 2.100 3.500

Livello di pressione sonora dB(A) 55,5 55 57 60

Livello di potenza sonora dB(A) 62 63 65 67

Dimensioni (LxPxA) mm 720 x 270 x 495 720 x 270 x 495 805 x 330 x 554 890 x 342 x 673

Peso netto kg 23,5 23,7 33,5 43,9

Refrigerante

Tipo/Quantità di riempimento -/kg R32/0,6 R32/0,65 R32/1,1 R32/1,45

GWP/Tons CO2 eq. -/t 675/0,405 675/0,439 675/0,742 675/0,979

Carica aggiuntiva (sopra i 5 m di lunghezza) g/m 12,0 12,0 12,0 24,0

Generale

Alimentazione elettrica V, Hz, Fase 220-240V, 50Hz, Mono 220-240V, 50Hz, Mono 220-240V, 50Hz, Mono 220-240V, 50Hz, Mono

Amperaggio max A 10,0 10,0 13,0 19,0

Assorbimento max W 2.150 2.150 2.500 3.700

Tubazioni

Diametro tubi refrigerante liquido/gas mm Ø6,35/Ø9,52 (¼"/⅜") Ø6,35/Ø9,52 (¼"/⅜") Ø6,35/Ø12,7(¼"/½") Ø9,52/Ø15,9 (⅜"/⅝")

Lunghezza max/Dislivello max m 25/10 25/10 30/20 50/25

I valori nominali sono stati misurati secondo la EN14511 e registrati EUROVENT. I dati di SEER e SCOP sono basati in conformità allo standard 
di misura EN14825.
*	 Ecobonus e Conto Termico per i modelli CL3000i-Set 26 WE e CL3000i-Set 35 WE.
	 Le unità interne dei Set CL3000i-Set 53 WE e CL3000i-Set 70 WE accedono agli incentivi nella sola versione Multisplit.
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Solo Monosplit HI-WALL
DC inverter
R32
wi-fi optional

URURU
SARARA STYLISH

Linea Residenziale Linea ResidenzialeCompatibile in modalità Multisplit 
DC inverter
R32
wi-fi

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

FTXZ25N
RXZ25N

2.5 3.6 A+++ A+++ R32 675
798x295x372
858x693x320

1/4” - 3/8”
€ 835,00

€ 1.263,00

Interna
Esterna

FTXZ35N
RXZ35N

3.5 5.0 A+++ A+++ R32 675
798x295x372
858x693x320

1/4” - 3/8”
€ 992,00

€ 1.478,00

Interna
Esterna

FTXZ50N
RXZ50N

5.0 6.3 A+++ A+++ R32 675
798x295x372
858x693x320

1/4” - 3/8”
€ 1.170,00

€ 1.800,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

WHITE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

FTXA20AW/CW
RXA20A9

2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675
798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 639,00
€ 704,00

Interna
Esterna

FTXA25AW/CW
RXA25A9

2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675
798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 673,00
€ 740,00

Interna
Esterna

FTXA35AW/CW
RXA35A9

3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675
798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 749,00
€ 848,00

Interna
Esterna

FTXA42AW/CW
RXA42B

4.2 5.4 A++ A++ R32 675
798x295x189
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 952,00

€ 1.083,00

Interna
Esterna

FTXA50AW/CW
RXA50B

5.0 5.8 A++ A++ R32 675
798x295x189
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 1.139,00
€ 1.320,00

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BRP069B42 Kit controllo wi-fi € 53,00

8786
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Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter
R32
wi-fi

STYLISH

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

NEW TOTAL SILVER

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

FTXA20BS/CS
RXA20A9

2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675
798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 723,00
€ 704,00

Interna
Esterna

FTXA25BS/CS
RXA25A9

2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675
798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 757,00
€ 740,00

Interna
Esterna

FTXA35BS/CS
RXA35A9

3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675
798x295x189
828x550x329

1/4” - 3/8”
€ 844,00
€ 848,00

Interna
Esterna

FTXA42BS/CS
RXA42B

4.2 5.4 A++ A++ R32 675
798x295x189
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 1.040,00
€ 1.083,00

Interna
Esterna

FTXA50BS/CS
RXA50B

5.0 5.8 A++ A++ R32 675
798x295x189
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 1.262,00
€ 1.320,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

NEW REAL BLACKWOOD

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP
Interna
Esterna

FTXA20BT*
RXA20A9 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 798x295x189

828x550x329 1/4” - 3/8” € 746,00
€ 704,00

Interna
Esterna

FTXA25BT*
RXA25A9 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 798x295x189

828x550x329 1/4” - 3/8” € 784,00
€ 740,00

Interna
Esterna

FTXA35BT*
RXA35A9 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 798x295x189

828x550x329 1/4” - 3/8” € 870,00
€ 848,00

Interna
Esterna

FTXA42BT*
RXA42B 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 798x295x189

940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.081,00
€ 1.083,00

Interna
Esterna

FTXA50BT*
RXA50B 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 798x295x189

940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.309,00
€ 1.320,00

NEW TOTAL BLACK

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP
Interna
Esterna

FTXA20BB/CB
RXA20A9 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 798x295x189

828x550x329 1/4” - 3/8” € 671,00
€ 704,00

Interna
Esterna

FTXA25BB/CB
RXA25A9 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 798x295x189

828x550x329 1/4” - 3/8” € 704,00
€ 740,00

Interna
Esterna

FTXA35BB/CB
RXA35A9 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 798x295x189

828x550x329 1/4” - 3/8” € 787,00
€ 848,00

Interna
Esterna

FTXA42BB/CB
RXA42B 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 798x295x189

940x734x376 1/4” - 1/2” € 967,00
€ 1.083,00

Interna
Esterna

FTXA50BB/CB
RXA50B 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 798x295x189

940x734x376 1/4” - 1/2” € 1.171,00
€ 1.320,00

8988

Linea Residenziale Linea Residenziale

*Fino ad esaurimento scorte
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Compatibile in modalità Multisplit 
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MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Pannello frontale SILVER

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP
Interna
Esterna

FTXJ20AS
RXJ20A 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 900x305x212

840x553x350 1/4” - 3/8” € 801,00
€ 779,00

Interna
Esterna

FTXJ25AS
RXJ25A 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 900x305x212

840x553x350 1/4” - 3/8” € 837,00
€ 818,00

Interna
Esterna

FTXJ35AS
RXJ35A 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 900x305x212

840x553x350 1/4” - 3/8” € 936,00
€ 938,00

Interna
Esterna

FTXJ42AS
RXJ42A 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 900x305x212

954x734x408 1/4” - 1/2” € 1.153,00
€ 1.198,00

Interna
Esterna

FTXJ50AS
RXJ50A 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 900x305x212

954x734x408 1/4” - 1/2” € 1.397,00
€ 1.461,00

Pannello frontale BLACK

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP
Interna
Esterna

FTXJ20AB
RXJ20A 2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675 900x305x212

840x553x350 1/4” - 3/8” € 743,00
€ 779,00

Interna
Esterna

FTXJ25AB
RXJ25A 2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675 900x305x212

840x553x350 1/4” - 3/8” € 780,00
€ 818,00

Interna
Esterna

FTXJ35AB
RXJ35A 3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675 900x305x212

840x553x350 1/4” - 3/8” € 871,00
€ 938,00

Interna
Esterna

FTXJ42AB
RXJ42A 4.2 5.4 A++ A++ R32 675 900x305x212

954x734x408 1/4” - 1/2” € 1.072,00
€ 1.198,00

Interna
Esterna

FTXJ50AB
RXJ50A 5.0 5.8 A++ A++ R32 675 900x305x212

954x734x408 1/4” - 1/2” € 1.298,00
€ 1.461,00

9190

Linea Residenziale Linea Residenziale

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Pannello frontale BIANCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

FTXJ20AW
RXJ20A

2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675
900x305x212
840x553x350

1/4” - 3/8”
€ 723,00
€ 779,00

Interna
Esterna

FTXJ25AW
RXJ25A

2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675
900x305x212
840x553x350

1/4” - 3/8”
€ 761,00
€ 818,00

Interna
Esterna

FTXJ35AW
RXJ35A

3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675
900x305x212
840x553x350

1/4” - 3/8”
€ 847,00
€ 938,00

Interna
Esterna

FTXJ42AW
RXJ42A

4.2 5.4 A++ A++ R32 675
900x305x212
954x734x408

1/4” - 1/2”
€ 1.052,00
€ 1.198,00

Interna
Esterna

FTXJ50AW
RXJ50A

5.0 5.8 A++ A++ R32 675
900x305x212
954x734x408

1/4” - 1/2”
€ 1.261,00
€ 1.461,00
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FT
X

M
-ASE

R
IE

Compatibile in modalità Multisplit 
DC inverter
R32
wi-fi

FTXM-A FT
X

M
-RSE

R
IE

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

FTXM20A
RXM20A

2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675
804x298x252
923x610x367

1/4” - 3/8”
€ 402,00
€ 630,00

Interna
Esterna

FTXM25A
RXM25A

2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675
804x298x252
923x610x367

1/4” - 3/8”
€ 442,00
€ 699,00

Interna
Esterna

FTXM35A
RXM35A

3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675
804x298x252
923x610x367

1/4” - 3/8”
€ 510,00
€ 810,00

Interna
Esterna

FTXM42A
RXM42A

4.2 5.4 A++ A++ R32 675
804x298x252
923x610x367

1/4” - 3/8”
€ 605,00
€ 995,00

Interna
Esterna

FTXM50A
RXM50A

5.0 5.8 A++ A++ R32 675
804x298x252
954x734x401

1/4” - 1/2”
€ 734,00

€ 1.214,00

9392

Linea Residenziale Linea ResidenzialeCompatibile in modalità Multisplit 
DC inverter
R32
wi-fi

FTXM-R

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna*
Esterna*

FTXM20R
RXM20R9

2.0 2.5 A+++ A+++ R32 675
778x295x272
828x552x329

1/4” - 3/8”
€ 390,00
€ 613,00

Interna*
Esterna*

FTXM25R
RXM25R

2.5 2.8 A+++ A+++ R32 675
778x295x272
828x552x329

1/4” - 3/8”
€ 429,00
€ 679,00

Interna*
Esterna*

FTXM35R
RXM35R

3.4 4.0 A+++ A+++ R32 675
778x295x272
828x552x329

1/4” - 3/8”
€ 496,00
€ 787,00

Interna*
Esterna*

FTXM42R
RXM42R

4.2 5.4 A++ A++ R32 675
778x295x272
940x734x376

1/4” - 3/8”
€ 589,00
€ 967,00

Interna*
Esterna*

FTXM50R
RXM50R

5.0 5.8 A++ A++ R32 675
998x299x292
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 715,00

€ 1.179,00

Interna
Esterna

FTXM60R
RXM60R

6.0 7.0 A++ A+ R32 675
998x299x292
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 915,00

€ 1.379,00

Interna
Esterna

FTXM71R
RXM71R

7.1 8.2 A++ A+ R32 675
998x299x292
940x734x376

1/4” - 5/8”
€ 1.087,00
€ 1.624,00

*Fino ad esaurimento scorte

NEW
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FV
X

M
-A

Compatibile in modalità Multisplit
DC inverter
R32
wi-fi

FVXM-A

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

FVXM25A9
RXM25R

2.4 3.4 A+++ A++ R32 675
750x600x238
828x552x329

1/4” - 3/8”
€ 835,00
€ 679,00

Interna
Esterna

FVXM35A9
RXM35R

3.4 4.5 A++ A++ R32 675
750x600x238
828x552x329

1/4” - 3/8”
€ 956,00
€ 787,00

Interna
Esterna

FVXM50A9
RXM50R

5.0 5.8 A++ A+ R32 675
750x600x238
940x734x376

1/4” - 1/2”
€ 1.221,00
€ 1.179,00

9594

Linea Residenziale Linea ResidenzialeUnità esterna multisplit
DC inverter

MXM-A9

UNITÀ ESTERNE MULTISPLIT

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

2MXM40A9 2 4.0 4.2 A+++ A++ R32 675 852x552x350 2x1/4” + 2x3/8” € 1.300,00

2MXM50A9 2 5.0 5.6 A+++ A++ R32 675 852x552x350 2x1/4” + 1x3/8” + 1x1/2” € 1.494,00

2MXM68A9 2 6.5 8.2 A+++ A++ R32 675 974x734x408 2x1/4” + 1x3/8” + 1x1/2” € 1.956,00

3MXM40A9 3 4.0 4.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 3x1/4” + 1x3/8” + 2x1/2” € 1.746,00

3MXM52A9 3 5.0 6.8 A+++ A++ R32 675 974x734x408 3x1/4” + 1x3/8” + 2x1/2” € 2.061,00

3MXM68A9 3 6.8 8.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 3x1/4” + 1x3/8” + 2x1/2” € 2.463,00

4MXM68A9 4 6.8 8.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 4x1/4” + 2x3/8” + 2x1/2” € 2.873,00

4MXM80A9 4 7.4 9.6 A+++ A++ R32 675 974x734x408 4x1/4”+1x3/8”+1x1/2”+2x5/8” € 3.288,00

5MXM90A9 5 7.8 10.0 A+++ A++ R32 675 974x734x408 5x1/4”+2x3/8”+1x1/2”+2x5/8” € 3.907,00

M
X

M
-A

9
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NOTE: Non è possibile collegare una sola unità interna (almeno 2). 
Per verificare che una combinazione specifica sia possibile, consultare i databook tecnici o i cataloghi dedicati. 
1 Solo per Daikin Emura FTXJ-W/S/B 
2 In abbinamento a 3MXM40N8/7 e 3MXM52N8/7, lunghezza massima totale delle tubazioni 30m. 
Non abbinabile a 3MXM40N(9) e 3MXM52N(9). 
Nuove funzionalità non disponibili in abbinamento a 2MXM40M e 2MXM50M9.
3 Fare particolare attenzione alle note riportate nel manuale di installazione per cariche di refrigerante finali (precarica + carica aggiuntiva) 
superiori a 1,842 Kg. 
Quest’unità è equipaggiata con misure di sicurezza ad alimentazione elettrica. Per poter funzionare correttamente, dopo l’installazione è 
necessario che l’unità sia sempre alimentata elettricamente, a parte brevi intervalli per l’assistenza.

Residenziali

Unità
esterna

EMURA
FTXJ - AW/S/B
FTXJ - MW/S

STYLISH
C/FTXA - AW/S/T
C/FTXA - BB/S/T
FTXA - CW/S/B

PERFERA
C/FTXM-N
C/FTXM-M

C/FTXM-R/A

PAVIMENTO
C/FVXM-A2

PAVIMENTO
C/FVXM-A93

PAVIMENTO
FVXM-F

20 25 35 421 50 15 20 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50

2MXM40A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2MXM50A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

2MXM68A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM40A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM52A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM68A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM68A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM80A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5MXM90A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

MINI SKY

Unità
esterna

PAVIMENTO DA 
INCASSO
FNA(9)

CANALIZZATA
FDXM-F3/F9

CANALIZZATA
FBA-A(9)

PENSILE
A SOFFITTO

FHA-A(9)

CASSETTA FULLY FLAT
FFA-A(9)

ROUND FLOW
CASSETTE
FCAG-A/B

25 35 50 25 35 50 60 35 50 60 71 35 50 60 25 35 50 60 35 50 60

2MXM40A9 4 4

2MXM50A9 4 4 4 4 4 4

2MXM68A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM40A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM52A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3MXM68A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM68A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4MXM80A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5MXM90A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
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UNITÀ
INTERNE

STYLISH

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXA15AW/CW R32 798x295x189 € 619,00

FTXA20AW/CW R32 798x295x189 € 639,00

FTXA25AW/CW  R32 798x295x189 € 673,00

FTXA35AW/CW R32 798x295x189 € 749,00

FTXA42AW/CW R32 798x295x189 € 952,00

FTXA50AW/CW R32 798x295x189 € 1.139,00

CTXA15BS/CS R32 798x295x189 € 687,00

FTXA20BS/CS R32 798x295x189 € 723,00

FTXA25BS/CS R32 798x295x189 € 757,00

FTXA35BS/CS R32 798x295x189 € 844,00

FTXA42BS/CS R32 798x295x189 € 1.040,00

FTXA50BS/CS R32 798x295x189 € 1.262,00

CTXA15BT* R32 798x295x189 € 709,00

FTXA20BT* R32 798x295x189 € 746,00

FTXA25BT* R32 798x295x189 € 784,00

FTXA35BT* R32 798x295x189 € 870,00

FTXA42BT* R32 798x295x189 € 1.081,00

FTXA50BT* R32 798x295x189 € 1.309,00

CTXA15BB/CB R32 798x295x189 € 637,00

FTXA20BB/CB R32 798x295x189 € 671,00

FTXA25BB/CB  R32 798x295x189 € 704,00

FTXA35BB/CB R32 798x295x189 € 787,00

FTXA42BB/CB R32 798x295x189 € 967,00

FTXA50BB/CB R32 798x295x189 € 1.171,00

Multisplit

*Fino ad esaurimento scorte
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FTXM-R WI-FI

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXM15R* R32 778x295x272 € 371,00

FTXM20R* R32 778x295x272 € 390,00

FTXM25R*  R32 778x295x272 € 429,00

FTXM35R* R32 778x295x272 € 496,00

FTXM42R* R32 778x295x272 € 589,00

FTXM50R* R32 998x299x292 € 715,00

FTXM60R* R32 998x299x292 € 915,00

FTXM71R* R32 998x299x292 € 1.087,00

Multisplit Multisplit

EMURA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FTXJ20AW R32 900x305x212 € 723,00

FTXJ25AW R32 900x305x212 € 761,00

FTXJ35AW  R32 900x305x212 € 847,00

FTXJ42AW R32 900x305x212 € 1.052,00

FTXJ50AW R32 900x305x212 € 1.261,00

FTXJ20AS R32 900x305x212 € 801,00

FTXJ25AS R32 900x305x212 € 837,00

FTXJ35AS R32 900x305x212 € 936,00

FTXJ42AS R32 900x305x212 € 1.153,00

FTXJ50AS R32 900x305x212 € 1.397,00

FTXJ20AB  R32 900x305x212 € 743,00

FTXJ25AB R32 900x305x212 € 780,00

FTXJ35AB R32 900x305x212 € 871,00

FTXJ42AB R32 900x305x212 € 1.072,00

FTXJ50AB R32 900x305x212 € 1.298,00
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Linea Residenziale Linea Residenziale

FTXM-A WI-FI

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CTXM15A R32 804x298x252 € 381,00

FTXM20A R32 804x298x252 € 402,00

FTXM25A  R32 804x298x252 € 442,00

FTXM35A R32 804x298x252 € 510,00

FTXM42A R32 804x298x252 € 605,00

FTXM50A R32 804x298x252 € 734,00

*Fino ad esaurimento scorte

NEW
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FVXM-A WI-FI

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

CVXM20A9 R32 750x600x238 € 758,00

FVXM25A9 R32 750x600x238 € 835,00

FVXM35A9 R32 750x600x238 € 956,00

FVXM50A9  R32 750x600x238 € 1.221,00

Multisplit
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E

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

FBA-A9 CANALIZZABILE MEDIA PREVALENZA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FBA35A9 R32 700x245x800 € 1.055,56

FBA50A9 R32 700x245x800 € 1.128,56

FBA60A9  R32 1000x245x800 € 1.207,54

FFA-A9 CASSETTE A 4 VIE 600x600

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FFA25A9 R32 575x260x575 € 606,77

FFA35A9 R32 575x260x575 € 815,00

FFA50A9 R32 575x260x575 € 832,96

FFA60A9 R32 575x260x575 € 1.280,54

FDXM-F CANALIZZABILE BASSA PREVALENZA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FDXM25F9 R32 750x200x620 € 648,66

FDXM35F9 R32 750x200x620 € 825,77

FDXM50F9 R32 1150x200x620 € 1.048,37

FDXM60F9 R32 1150x200x620 € 1.224,30

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 186,70
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 186,70
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 186,70
BRC4C65 Comando a infrarossi € 246,53

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 186,70
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 186,70
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 186,70
BRC4C65 Comando a infrarossi € 246,53

101100

Linea Residenziale Linea Commerciale
Abbinabile alle unità esterne 

della Linea Residenziale 

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

BYFQ60CW Pannello decorativo bianco € 400,92
BYFQ60CS Pannello decorativo argento € 428,44
BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 186,70
BRC1H52K Comando a filo BT nero € 186,70
BRC1H52S Comando a filo BT argento € 186,70

BRC7F530W/S Comando a infrarossi € 246,53
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UNITÀ
INTERNE

FCAG-A ROUND FLOW CASSETTE 900x900

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FCAG35B R32 840x204x840 € 1.081,89

FCAG50B R32 840x204x840 € 1.114,20

FCAG60B R32 840x204x840 € 1.162,07

Multisplit

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo
BYCQ140E Griglia standard € 388,96

BYCQ140EGF Griglia con filtro autopulente € 792,27

BYCQ140EP Griglia design € 544,53

BYCQ140EPB Griglia design nero € 765,93

BRC1H52W Comando a filo BT bianco € 186,70

BRC7FA532F Comando a infrarossi per griglia 
standard/autopulente € 246,53

BRC7FB532F Comando a infrarossi per griglia 
di design € 246,53

BRC7FB532FB Comando a infrarossi per griglia 
di design nera € 246,53

FNA-A9 UNITÀ A PAVIMENTO DA INCASSO

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

FNA25A9 R32 790x720x200 € 659,43

FNA35A9 R32 790x720x200 € 815,00

FNA50A9 R32 1190x720x200 € 950,24

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT colore bianco € 186,70

BRC1H52K Comando a filo BT colore nero € 186,70

BRC1H52S Comando a filo BT colore argento € 186,70

KRP1B56 Adattatore di cablaggio € 211,83

KRP4A54(-9) Adattatore di cablaggio per 
controllo remoto unità interna € 290,82

KRCS01-4 Kit sensore di temperatura 
remoto (filo) € 112,50

K.RSS Kit sensore di temperatura wireless € 144,81

BRP069C81 Kit controllo wi-fi € 88,56

SE
R

IE

M
U

LT
I +

Sistema split
- Riscaldamento (espansione diretta)
- Raffrescamento (espansione diretta)
- Acqua calda sanitaria

MULTI +

MULTISPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna 4MWXM52A9 3+1 5.0 6.8 A+++ A++ R32 675 974x734x401 4x1/4”+2x3/8”+2x1/2” € 2.252,00

Unità Codice 
Prodotto Refrigerante Dimensioni Volume Acqua

(Lt) Attacchi Prezzo

Interna EKHWET90BV3 R32 510x1032x570 89 1/4” - 3/8” € 1.493,00

Interna EKHWET120BV3 R32 536x1296x571 118 1/4” - 3/8” € 1.640,00

º Nessuna combinazione possibile con altre unità interne Split

Unità esterne di
climatizzazione

collegabili

A parete Canalizzabile
da controsoffitto A pavimento

Unità
Round
Flow

Unità
ultrapiatta

Unità
pensile
a soffitto

C/FTXA-
AW/BS/BT/BB C/FTXM-R FTXJ-AW/S/B FDXM-F9 FBA-A9 FVXM-F C/FVXM-A9 FCAG-B FFA-A9 FHA-A9

15 20 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 20 25 35 42 50 25 35 50 35 50 60 71 25 35 50 20 25 35 50 35 50 25 35 50 35 50
4MWXM52A9 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 º º 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

103102

Linea Commerciale
Abbinabile alle unità esterne 

della Linea Residenziale 

Linea Residenziale
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Recuperatori di calore

VAM-J
VAM-FC9

VAM-J

Articolo Descrizione Prezzo

VAM350J8 350 € 1.292,51

VAM500J8 500 € 1.543,70

VAM650J8 650 € 2.136,30

VAM800J8 800 € 2.515,53

VAM1000J8 1.000 € 2.814,27

VAM1500J8 1.500 € 5.032,28

VAM2000J8 2.000 € 6.038,25

VAM-FC9

Articolo Descrizione Prezzo

VAM150FC9 150 € 868,18

VAM250FC9 250 € 976,70

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

BRC1H52W Comando a filo BT colore bianco € 186,70

BRC1H52K Comando a filo BT colore nero € 186,70

BRC1H52S Comando a filo BT colore argento € 186,70

A
LT

H
E

R
M

A
 3

M
 0

4
-0

8

SE
R

IE

Sistema monoblocco reversibile
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria (in combinazione al serbatoio)
R32

ALTHERMA 3M
EBLA 04-08E3V3

POMPA DI CALORE MONOBLOCCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna* EBLA04E3V3 4.62 5.38 N.D. A+++ R32 675 1250x770x362 1" - 1" € 4.294,00

Esterna* EBLA06E3V3 5.57 6.25 N.D. A+++ R32 675 1250x770x362 1" - 1" € 5.187,00

Esterna* EBLA08E3V3 6.34 7.28 N.D. A+++ R32 675 1250x770x362 1" - 1" € 5.965,00

*Resistenza integrata da 3 Kw
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12000btu = 3,5 Kw0 t 5000bt K0 t
15000btu = 4,2 Kw0 t 2
18000btu = 5 Kw0 t K18000btu = 5 Kw0 t K
24000btu = 7 Kw4 t

GWP =G P g g ggKg CO2/Kg di refrigeranteKg O K d f rg g gg

Comparazi
one:   

   Mm

m
o

Mm    -  
  

Mm
 Inc hn

6,4 
    1/11/411/1

9,5 
    3/88

12,712 7 
    1/2

12 7
15,8     5

8
5/85

19,05     3/4
0

4/4/4

22,222,22     7/
8

2
8

22,2
25,4 

   
5

1" 

28,57     1" 1
/8

28
//8/" /8/

3 ,331,75     1" 1
/4

3

1/

3 ,3
34,92   
3 92

  1" 3/83
92

41,27     1" 5
/8

4
" 5/8" 5/8

F -- GAS regolamento (UE) n. 517/2014 g e ( 7 0gg
            libretti impianto DPR 74/2013 r n D 7 0P /

ggggg

SEER  = Classe di efficienza energetica l d f z e t
            in modalita' raffreddamento a r fr a o

gg

A+++   >   8,5+ ,
A++   >   6,1+ > A
A+   >   5,6+ 6
A   >   5,1AA 5
B   >   4,6B 
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Sistema monoblocco reversibile
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria (in combinazione al serbatoio)
R32

ALTHERMA 3M
EBLA 09-16DV3/DW1

POMPA DI CALORE MONOBLOCCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna* EBLA09D3V3 11.02 7.89 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 7.309,00

Esterna EBLA11DV3 12.68 9.10 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 7.177,00

Esterna Trifase EBLA11DW1 12.68 9.10 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 7.322,00

Esterna EBLA14DV3 13.09 10.73 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 7.692,00

Esterna Trifase EBLA14DW1 13.09 10.73 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 7.848,00

Esterna EBLA16DV37 14.01 11.15 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 8.241,00

Esterna Trifase EBLA16DW17 14.01 11.15 N.D. A+++ R32 675 1380x870x460 1" - 1" € 8.405,00

*Resistenza integrata da 3 Kw
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Sistema ibrido (PDC aria-acqua + caldaia a condensazione)
- Riscaldamento
- Acqua calda sanitaria
- Raffrescamento (solo con unità interna EHYHBX08AV3)
R401A

SISTEMA IBRIDO
ALTHERMA R HYBRID

SISTEMA IBRIDO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

SB.HBH05/EVLQ/33A2 N.D.
26.6 
4.6

N.D. A++ R410A 2088
450x902x404
832x735x307

1/4" - 5/8" € 7.374,00

Interna
Esterna

SB.HBH08/EVLQ/33A2 N.D.
26.6
6.41

N.D. A++ R410A 2088
450x902x404
832x735x307

1/4" - 5/8" € 8.632,00

Interna
Esterna

SB.HBX08/EVLQ/33A2 6.35
26.6
6.41

N.D. A++ R410A 2088
450x902x404
832x735x307

1/4" - 5/8" € 9.052,00

Messa in servizio obbligatoria pari a 165€

ACCESSORI INCLUSI
Sistema di controllo elettronico evoluto

Coperchio di copertura delle connessioni idrauliche

Bacinella di raccolta condensa per unità interna (solo per modelli H/C)

107106
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- Riscaldamento
- Acqua calda sanitaria
R32

SISTEMA IBRIDO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Risc. Risc. Tipo GWP

Caldaia
Esterna

EHY2KOMB28AA
EJHA04AV3

23.1 A++ R32 675
450x650x240
845x745x329

1/4"-3/8" 1" - 1"
€ 1.992,00
€ 3.316,00

Caldaia
Esterna

EHY2KOMB32AA
EJHA04AV3

26.6 A++ R32 675
450x710x240
845x745x329

1/4"-3/8" 1" - 1"
€ 2.123,00
€ 3.316,00

Messa in servizio obbligatoria pari a 165€

108

SISTEMA IBRIDO
ALTHERMA H HYBRID

Linea Riscaldamento
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MSZ-LN
KIRIGAMINE STYLE

MSZ-LN VG2V - Pearl White

MSZ-LN VG2B - Onyx Black

MSZ-LN VG2R - Ruby Red

SE
R

IE

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-EF
KIRIGAMINE ZEN

K
IR

IG
A

M
IN

E
 S

T
Y

LE

K
IR

IG
A

M
IN

E
 Z

E
N

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-EF VGKW - Bianco

MSZ-EF VGKB - Nero

Linea Residenziale Linea Residenziale

MSZ-EF VGKS - Argento

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

MSZ-EF25VGKW/B/S
MUZ-EF25VG

2.5 3.2 A+++ A++ R32 675
885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 983,00

€ 1.137,00

Interna
Esterna

MSZ-EF35VGKW/B/S
MUZ-EF35VG

3.5 4.0 A+++ A++ R32 675
885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.037,00
€ 1.441,00

Interna
Esterna

MSZ-EF42VGKW/B/S
MUZ-EF42VG

4.2 5.4 A++ A++ R32 675
885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.156,00
€ 1.746,00

Interna
Esterna

MSZ-EF50VGKW/B/S
MUZ-EF50VG

5.0 5.8 A++ A+ R32 675
885x299x195
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 1.242,00
€ 2.059,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

MSZ-LN25VG2V/B/R
MUZ-LN25VG

2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675
890x307x233
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.130,00
€ 1.362,00

Interna
Esterna

MSZ-LN35VG2V/B/R
MUZ-LN35VG

3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675
890x307x233
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.219,00

€ 1.704,00

Interna
Esterna

MSZ-LN50VG2V/B/R
MUZ-LN50VG

5.0 5.8 A+++ A++ R32 675
890x307x233
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 1.497,00
€ 2.447,00

54
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M
SZ

-A
Y

/A
P

SE
R

IE

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-AY/AP
Linea Residenziale

M
SZ

-B
T

SE
R

IE

Compatibile in modalità Multisplit
R32
wi-fi

MSZ-BT
Linea Residenziale

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna*
Esterna*

MSZ-AY20VGKP
MUZ-AY20VG

2.0 2.3 A+++ A+ R32 675
760x250x199
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 823,00

€ 1.028,00

Interna
Esterna

MSZ-AY25VGKP
MUZ-AY25VG

2.5 3.2 A+++ A++ R32 675
798x299x245
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 905,00

€ 1.045,00

Interna
Esterna

MSZ-AY35VGKP
MUZ-AY35VG

3.5 4.0 A+++ A++ R32 675
798x299x245
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 932,00

€ 1.289,00

Interna
Esterna

MSZ-AY42VGKP
MUZ-AY42VG

4.2 5.2 A++ A++ R32 675
798x299x245
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.037,00
€ 1.619,00

Interna
Esterna

MSZ-AY50VGKP
MUZ-AY50VG

5.0 5.5 A++ A++ R32 675
798x299x245
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 1.110,00
€ 1.913,00

Interna
Esterna

MSZ-AP60VGK
MUZ-AP60VG

6.1 6.8 A++ A++ R32 675
1100x325x257
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 1.235,00
€ 2.234,00

Interna
Esterna

MSZ-AP71VGK
MUZ-AP71VG

7.1 8.1 A++ A+ R32 675
1100x325x257
840x880x330

1/4” - 1/2”
€ 1.325,00
€ 2.703,00

*Disponibile da Maggio 2024

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

MSZ-BT25VGK 
MUZ-BT25VG

2.5 3.15 A++ A++ R32 675
838x280x235
699x538x249

1/4” - 3/8”
€ 689,00
€ 773,00

Interna
Esterna

MSZ-BT35VGK 
MUZ-BT35VG

3.2 3.6 A++ A++ R32 675
838x280x235
699x538x249

1/4” - 3/8”
€ 713,00

€ 963,00

Interna
Esterna

MSZ-BT50VGK* 
MUZ-BT50VG

4.3 4.9 A++ A+ R32 675
838x280x235
800x550x285

1/4” - 1/2”
€ 911,00

€ 1.533,00

*Compatibile solo in modalità monosplit

76
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SE
R

IE

M
FZ

-K
T

Linea Residenziale

SE
R

IE

S
LZ

-M

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

MFZ-KT
Linea Residenziale

ACCESSORI UNITÀ INTERNE
Articolo Descrizione Prezzo

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

MFZ-KT25VG
SUZ-M25VA

2.5 3.4 A++ A+ R32 675
750x600x215
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.189,00
€ 1.265,00

Interna
Esterna

MFZ-KT35VG
SUZ-M35VA

3.5 4.3 A++ A+ R32 675
750x600x215
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.382,00
€ 1.565,00

Interna
Esterna

MFZ-KT50VG
SUZ-M50VA

5.0 6.0 A++ A+ R32 675
750x600x215
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 2.124,00
€ 2.009,00

SLZ-M
Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M25FA2
SLP-2FALM2 
SUZ-M25VA

2.5 3.2 A++ A+ R32 675
570x245x570
625x10x625 

800x550x285
1/4” - 3/8”

€ 1.143,00
€ 350,00

€ 1.265,00

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M35FA2
SLP-2FALM2 
SUZ-M35VA

3.5 4.0 A++ A+ R32 675
570x245x570
625x10x625 

800x550x285
1/4” - 3/8”

€ 1.338,00
€ 350,00

€ 1.565,00

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M50FA2
SLP-2FALM2 
SUZ-M50VA

4.6 5.0 A++ A+ R32 675
570x245x570
625x10x625 

800x714x285
1/4” - 1/2”

€ 1.626,00
€ 350,00

€ 2.009,00

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M60FA2
SLP-2FALM2 
SUZ-M60VA

5.7 6.4 A++ A+ R32 675
570x245x570
625x10x625 

840x880x330
1/4” - 5/8”

€ 1.855,00
€ 350,00

€ 2.276,00

ACCESSORI UNITÀ INTERNE
Articolo Descrizione Prezzo

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

98
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Z
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2

SEZ-M-DA2
Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

PAR-41MAA Comando a filo retroilluminato Deluxe € 188,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi € 79,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi € 122,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retro illuminato - Nero € 286,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retro illuminato - Bianco € 254,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

SEZ-M25DA2
SUZ-M25VA

2.5 2.9 A A R32 675
790x200x700
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 915,00

€ 1.265,00

Interna
Esterna

SEZ-M35DA2
SUZ-M35VA

3.5 4.2 A+ A+ R32 675
990x200x700
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 954,00

€ 1.565,00

Interna
Esterna

SEZ-M50DA2
SUZ-M50VA

5.0 6.0 A+ A+ R32 675
990x200x700
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 1.115,00

€ 2.009,00

Interna
Esterna

SEZ-M60DA2
SUZ-M60VA

6.1 7.4 A A+ R32 675
1190x200x700
840x880x330

1/4” - 5/8”
€ 1.296,00
€ 2.276,00

Interna
Esterna

SEZ-M71DA2
SUZ-M71VA

7.1 8.0 A A R32 675
1190x200x700
840x880x330

3/8” - 5/8”
€ 1.622,00

€ 2.643,00

SE
R

IE

1 110

SE
R

IE

M
X

Z
-F

 V
F

R32

MXZ-F
VF

MULTISPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

MXZ-2F33VF 2 3.3 4.0 A++ A+ R32 675 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.577,00

MXZ-2F42VF 2 4.2 4.5 A+++ A++ R32 675 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.983,00

MXZ-2F53VF 2 5.3 6.4 A+++ A++ R32 675 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 2.392,00

MXZ-3F54VF 3 5.4 7.0 A+++ A++ R32 675 840x710x330 3x1/4” - 3x3/8” € 3.049,00

MXZ-3F68VF 3 6.8 8.6 A++ A+ R32 675 840x710x330 3x1/4” - 3x3/8” € 3.703,00

MXZ-4F72VF 4 7.2 8.6 A++ A+ R32 675 840x710x330
4x1/4” - 3x3/8”

1x1/2”
€ 4.343,00

MXZ-4F80VF 4 8.0 8.8 A++ A+ R32 675 840x710x330
4x1/4” - 3x3/8”

1x1/2”
€ 4.995,00

MXZ-5F102VF 5 10.2 10.5 A++ A++ R32 675 950x796x330
5x1/4” - 4x3/8”

1x1/2”
€ 6.382,00

MXZ-6F122VF 6 12.0 14.0 A++ A+ R32 675 950x1048x330
6x1/4” - 5x3/8”

1x1/2”
€ 7.324,00
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Linea Residenziale

SE
R

IE

P
U

M
Y

-S
P

MXZ-F
VFHZ

Linea ResidenzialeR32

MULTISPLIT - HYPER HEATING - PER CLIMI RIGIDI

Codice 
Prodotto

N°
Attacchi

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

MXZ-2F53VFHZ 2 5.3 6.4 A++ A+ R32 675 950x796x330 2x1/4” - 2x3/8” € 4.122,00

MXZ-4F83VFHZ 4 8.3 9.0 A++ A+ R32 675 950x1048x330 4x1/4” - 3x3/8”
1x1/2” € 6.364,00

1312

R410A

PUMY-SP
SERIE Y Small Compact 

Branch Box N° Attacchi Prezzo

PAC-MK54BC 5 € 1.232,00

PAC-MK34BC 3 € 1.028,00

Giunti a T* Tipo Prezzo

MSDD-50BR-E a saldare € 63,00

MSDD-50AR-E a cartella € 63,00

MINI VRF - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

Alimentazione
Capacità (kW) SEER SCOP RefrigeranteDimensioni

LxHxP
Max U.I.

collegabili Prezzo
Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

PUMY-SP112VKM Monofase 12.5 14.0 4,03 4,42 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.239,00

PUMY-SP112YKM Trifase 12.5 14.0 4,03 4,42 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.513,00

PUMY-SP125VKM Monofase 14.0 16.0 3,65 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.539,00

PUMY-SP125YKM Trifase 14.0 16.0 3,65 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 5.832,00

PUMY-SP140VKM Monofase 15.5 18.0 3,30 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 6.260,00

PUMY-SP140YKM Trifase 15.5 18.0 3,30 4,10 R410A 2088 1050x981x330 8 € 6.590,00

*Per l’utilizzo di 2 Branch Box
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Modello

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus

MSZ-
LN_VG2 MSZ-EF_VGK MSZ-AP_VGK / MSZ-AY_VGKP MSZ-

BT_VGK MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M SEZ-M PEAD-M * PCA-M 
KA2 SFZ-M

25 35 50 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50 25 35 50 60 71 35 50 60 71 50 60 25 35 50 60 71

2

50 MXZ-2F33VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

60 MXZ-2F42VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

75 MXZ-2F53VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

3
100 MXZ-3F54VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

120 MXZ-3F68VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4
125 MXZ-4F72VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

125 MXZ-4F80VF4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5 172 MXZ-5F102VF2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

6 180 MXZ-6F122VF2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Parete Pavimento Cassetta
1 via
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N
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ità
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Modello

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus

MSZ-
LN_VG2 MSZ-EF_VGK MSZ-AP_VGK / MSZ-AY_VGKP MSZ-

BT_VGK MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M SEZ-M PEAD-M* PCA-M 
KA2 SFZ-M

25 35 50 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50 25 35 50 60 71 35 50 60 71 50 60 25 35 50 60 71

75 MXZ-2F53VFHZ2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

145 MXZ-4F83VFHZ2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

1514

*Per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

*Per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

*Solo per serie VG2
**per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

UNITÀ
INTERNE
Multisplit

MSZ-EF22VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 910,00

MSZ-EF25VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 983,00

MSZ-EF35VGKB/S  R32 / R410A 885x299x195 € 1.037,00

MSZ-EF42VGKB/S  R32 / R410A 885x299x195 € 1.156,00

MSZ-EF50VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 1.242,00

MSZ-EF VGK* KIRIGAMINE ZEN

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

*wi-fi incluso

MSZ-LN25VG2V/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.130,00

MSZ-LN35V2GV/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.219,00

MSZ-LN50V2GV/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.497,00

MSZ-EF18VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 888,00

MSZ-EF22VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 910,00

MSZ-EF25VGKW  R32 / R410A 885x299x195 € 983,00

MSZ-EF35VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 1.037,00

MSZ-EF42VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 1.156,00

MSZ-EF50VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 1.242,00

MSZ-LN* KIRIGAMINE STYLE

MSZ-EF VGK* KIRIGAMINE ZEN

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

*wi-fi incluso

*wi-fi incluso
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C
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Modello
R410A

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus 60x60 90x90 Compatta

MSZ-LN MSZ-EF MSZ-AP/AY MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M PLA-M EA2 SEZ-M PEAD-M JA2** PCA-M KA2

25 35 50* 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 25 35 50 20 25 35 50 25 35 50 35 50 60 71 100 25 35 50 60 71 35 50 60 71 100 50 60 71

8

63/162 PUMY-SP112 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

71/182 PUMY-SP125 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

80/202 PUMY-SP140 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
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MSZ-AP15VGK** R32 / R410A 760x250x178 € 731,00

MSZ-AP20VGK** R32 / R410A 760x250x178 € 784,00

MSZ-AP60VGK R32 / R410A 1100x325x257 € 1.235,00

MSZ-AP71VGK R32 / R410A 1100x325x257 € 1.325,00

MSZ-AY15VGKP R32 / R410 760x250x199 € 768,00

MSZ-AY20VGKP R32 / R410 760x250x199 € 823,00

MSZ-AY25VGKP R32 / R410 798x299x245 € 905,00

MSZ-AY35VGKP R32 / R410 798x299x245 € 932,00

MSZ-AY42VGKP R32 / R410 798x299x245 € 1.037,00

MSZ-AY50VGKP R32 / R410 798x299x245 € 1.110,00

MSZ-AP VGK*

MSZ-AY VGKP*

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

*wi-fi incluso                                                                       ** Fino ad esaurimento scorte

MSZ-BT20VGK R32 838x280x235 € 653,00

MSZ-BT25VGK R32 838x280x235 € 689,00

MSZ-BT35VGK  R32 838x280x235 € 713,00

MSZ-BT VGK*

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

*wi-fi incluso

*wi-fi incluso                                                       Taglia 15/20 disponibile da Maggio 2024

1716

SLZ-M25FA2 R32 / R410A 570x245x570 € 1.493,00

SLZ-M35FA2 R32 / R410A 570x245x570 € 1.688,00

SLZ-M50FA2 R32 / R410A 570x245x570 € 1.976,00

SLZ-M 60x60

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

Comando a infrarossi e griglia SLP-2FALM2 inclusi nel prezzo

MFZ-KT25VG R32 / R410A 750x600x215 € 1.189,00

MFZ-KT35VG R32 / R410A 750x600x215 € 1.382,00

MFZ-KT50VG R32 / R410A 750x600x215 € 2.124,00

MFZ-KT

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

MLZ-KY20VG* R32 / R410A 842x194x301 € 1.472,00

MLZ-KP25VF R32 / R410A 1102x185x360 € 1.512,00

MLZ-KP35VF R32 / R410A 1102x185x360 € 1.735,00

MLZ-KP50VF R32 / R410A 1102x185x360 € 1.996,00

MLZ-KP

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

*Comando a infrarossi e griglia MLP-448W inclusi nel prezzo
Comando a infrarossi e griglia MLP-444W inclusi nel prezzo

ACCESSORI UNITÀ INTERNE
Articolo Descrizione Prezzo

PAR-41MAA Comando a filo retroilluminato Deluxe € 188,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retroilluminato - Nero € 286,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retroilluminato - Bianco € 254,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi € 79,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi € 122,00

PAC-SH29TC-E Connettore per comando a filo unità interne SLZ/PKA € 43,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

SEZ-M25DA2 R32 / R410A 790x200x700 € 915,00

SEZ-M35DA2 R32 / R410A 990x200x700 € 954,00

SEZ-M50DA2 R32 / R410A 990x200x700 € 1.115,00

SEZ-M60DA2 R32 / R410A 1190x200x700 € 1.296,00

SEZ-M71DA2 R32 / R410A 1190x200x700 € 1.622,00

SEZ-M-DA2

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

Comando escluso - Accessorio obbligatorio
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UNITÀ
INTERNE
Multisplit

PCA-M50KA2 R32 / R410A 960x230x680 € 1.115,00

PCA-M60KA2 R32 / R410A 1280x230x680 € 1.333,00

PCA-M71KA2 R32 / R410A 1280x230x680 € 1.518,00

PEAD-M35JA2 R32 / R410A 900x250x732 € 1.011,00

PEAD-M50JA2 R32 / R410A 900x250x732 € 1.191,00

PEAD-M60JA2 R32 / R410A 1100x250x732 € 1.381,00

PEAD-M71JA2 R32 / R410A 1100x250x732 € 1.425,00

PEAD-M100JA2* R32 / R410A 1400x250x732 € 1.566,00

PCA-M

PEAD-M

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Comando escluso - Accessorio obbligatorio

Comando escluso - Accessorio obbligatorio
*compatibili solo con unità esterne serie PUMY-SP

Linea Commerciale
Abbinabile alle unità esterne 

della Linea Residenziale
(da verificare con tabella di compatibilità)

PLA-M35EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.468,00

PLA-M50EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.611,00

PLA-M60EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.834,00

PLA-M71EA2 R32 / R410A 840x258x840 € 1.850,00

PLA-M100EA2* R32 / R410A 840x258x840 € 1.976,00

PLA-M 90x90

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

SE
R

IE

P
E

A
D

-M
 J

A
2 

R32

PEAD-M
JA2

Linea Commerciale

ACCESSORI UNITÀ INTERNE
Articolo Descrizione Prezzo

PAR-41MAA Comando a filo retroilluminato Deluxe € 188,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retroilluminato - Nero € 286,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retroilluminato - Bianco € 254,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi per PEAD-M € 79,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi per PEAD-M € 122,00

PAC-SJ71FM-E Fan Motor 30PA (PUHZ-ZM 100/140) € 370,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 91,00

MONOSPLIT CANALIZZABILE POWER INVERTER

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc.
Interna
Esterna

PEAD-M35JA2
PUZ-ZM35VKA2 3.6 4.1 A++ A+ R32 900x250x732

809x630x300 1/4” - 1/2” € 1.011,00
€ 2.077,00

Interna
Esterna

PEAD-M50JA2
PUZ-ZM50VKA2 5.0 6.0 A++ A+ R32 900x250x732

809x630x300 1/4” - 1/2” € 1.191,00
€ 2.270,00

Interna
Esterna

PEAD-M60JA2
PUZ-ZM60VHA2 6.7 7.0 A++ A+ R32 1100x250x732

950x943x330 3/8” - 5/8” € 1.381,00
€ 2.616,00

Interna
Esterna

PEAD-M71JA2
PUZ-ZM71VHA2 7.1 8.0 A++ A+ R32 1100x250x732

950x943x330 3/8” - 5/8” € 1.425,00
€ 2.769,00

Interna
Esterna

PEAD-M100JA2
PUZ-ZM100VKA2 9.5 11.2 A++ A+ R32 1400x250x732

1050x1338x330 3/8” - 5/8” € 1.566,00
€ 3.481,00

Interna
Esterna Trifase

PEAD-M100JA2
PUZ-ZM100YKA2 9.5 11.2 A++ A+ R32 1400x250x732

1050x1338x330 3/8” - 5/8” € 1.566,00
€ 3.748,00

Interna
Esterna

PEAD-M125JA2
PUZ-ZM125VKA2 12.5 14.0 A++ A+ R32 1400x250x732

1050x1338x330 3/8” - 5/8” € 1.918,00
€ 3.961,00

Interna
Esterna Trifase

PEAD-M125JA2
PUZ-ZM125YKA2 12.5 14.0 A++ A+ R32 1400x250x732

1050x1338x330 3/8” - 5/8” € 1.918,00
€ 4.277,00

Interna
Esterna

PEAD-M140JA2
PUZ-ZM140VKA2 13.4 16.0 A++ A+ R32 1600x250x732

1050x1338x330 3/8” - 5/8” € 2.178,00
€ 4.642,00

Interna
Esterna Trifase

PEAD-M140JA2
PUZ-ZM140YKA2 13.4 16.0 A++ A+ R32 1600x250x732

1050x1338x330 3/8” - 5/8” € 2.178,00
€ 5.007,00

Griglia PLP-6EA inclusa nel prezzo, comando escluso
*compatibili solo con unità esterne serie PUMY-SP
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ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

PAR-WT60R-E Comando e Termostato wireless € 201,00

PAR-WR61R-E Ricevitore wireless € 159,00

PROCON A1M Interfaccia Modbus M/S/P Ecodan € 310,00

PAC-SE41TS-E TH1 - Sensore filo € 76,00

PAC-TH011TK2-E THW5 - Sonda bollitore € 49,00

PAC-TH011-E THW6/7 - Zona 1 € 91,00

PAC-TH012HT-E THWB1/B2 - Caldaia € 93,00

PAC-IF071B-E FTC6 controllo master cascata € 1.242,00

MAC-587IF-E Kit interfaccia wi-fi € 91,00

Articolo Descrizione Prezzo
291049 Primo avviamento standard e collaudo obbligatorio per ogni unità interna € 195,00

Linea HeatingSistemi Split-Hidrobox reversibile
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria 
   (opzionale)

POMPE DI CALORE ARIA - ACQUA

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Attacchi PrezzoRaffr. Risc. Raffr. Risc.

Interna
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM40VA2

5.6 3.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
800x714x285

1/4” - 1/2” € 4.142,00
€ 1.996,00

Interna
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM60VA2

6.0 5.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
800x714x285

1/4” - 1/2” € 4.142,00
€ 2.469,00

Interna
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM80VA2

6.7 6.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
840x880x330

1/4” - 1/2” € 4.142,00
€ 3.531,00

Interna
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM100VA

8.1 7.5 N.D. A+++ R32 530x800x360
840x880x330

1/4” - 1/2” € 4.142,00
€ 4.292,00

Interna
Esterna

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM80VAA

8.0 6.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 5.547,00

Interna
Esterna

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM100VAA

10.0 8.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 6.694,00

Interna
Esterna Trifase

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM100YAA

10.0 8.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 7.214,00

Interna
Esterna

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM120VAA

12.0 10.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 7.843,00

Interna
Esterna Trifase

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM120YAA

12.0 10.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 8.361,00

Interna
Esterna

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM140VAA

14.0 12.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 8.084,00

Interna
Esterna Trifase

ERSF-VM2E*
PUZ-SWM140YAA

14.0 12.0 N.D. A+++ R32 530x800x360
1050x1040x480

1/4” - 5/8” € 4.509,00
€ 8.620,00

Interna
Esterna Trifase

ERSE-MED
PUHZ-SW160YKA

18.0 22.0 N.D. A++ R410A 600x950x360
1050x1338x330

3/8” - 1” € 5.376,00
€ 10.116,00

Hydrobox
Esterna Trifase

ERSE-MED
PUHZ-SW200YKA

22.0 25.0 N.D. A++ R410A 600x950x360
1050x1338x330

1/2” - 1” € 5.376,00
€ 11.652,00

*Disponibili da Aprile 2024

JET TOWEL SLIM

Articolo Descrizione Prezzo

JT-SB216JSH2-W-NE Jet Towel Slim bianco con riscaldatore € 1.396,00

JT-SB216JSH2-H-NE Jet Towel Slim nero con riscaldatore € 1.476,00
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Recuperatori di calore Lossnay
Serie LGH-RVX (T)

VENTILAZIONE

JET TOWEL SMART

Articolo Descrizione Prezzo

JT-S2AP-W-NE Jet Towel Smart bianco con riscaldatore € 668,00

JT-S2AP-S-NE Jet Towel Smart nero/silver con riscaldatore € 729,00

RECUPERATORI DI CALORE LOSSNAY

Articolo Descrizione Prezzo

LGH-15RVX3-E 150 € 965,00

LGH-25RVX3-E 250 € 1.188,00

LGH-35RVX3-E 350 € 1.790,00

LGH-50RVX3-E 500 € 1.821,00

LGH-65RVX3-E 650 € 2.417,00

LGH-80RVX3-E 800 € 2.925,00

LGH-100RVX3-E 1000 € 3.259,00

LGH-150RVX3-E 1500 € 5.477,00

LGH-200RVX3-E 2000 € 6.464,00

LGH-150RVXT-E 1500 € 6.025,00

LGH-200RVXT-E 2000 € 7.111,00

LGH-250RVXT-E 2500 € 8.510,00

PZ-62DR-EB Comando remoto a filo per LGH-RVX(T) € 202,00
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VMC de-centralizzata
Residenziale

VENTILAZIONE

Barriere a lame d’aria

*Telecomando incluso

RECUPERATORI DI CALORE DE-CENTRALIZZATI

Articolo Portata d’aria MC/H Prezzo

VL-50SR2-E* 50 € 564,00

VL-100EU5-E 105 € 574,00

BARRIERE A LAME D’ARIA

Articolo Larghezza / Altezza lancio (mt) Prezzo

GK-3009AS2 0,90 / 3 € 521,00

GK-3012AS2 1,20 / 3 € 578,00

24
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Compatibile in modalità Multisplit
R32 NASA
wi-fi

WINDFREE
PURE 1.0

WINDFREE
ELITE

Solo Monosplit 
R32 NASA
wi-fi

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

AR09CXKAAWKNEU
AR09AXKAAWKXEU

2.5 3.2 A++ A++ R32 675
820x345x215
790x548x285

1/4” - 3/8”
€ 1.030,00
€ 1.240,00

Interna
Esterna

AR12CXKAAWKNEU
AR12AXKAAWKXEU

3.5 4.0 A++ A++ R32 675
820x345x215
790x548x285

1/4” - 3/8”
€ 1.140,00
€ 1.395,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

AR09CXCAAWKNEU
AR09TXCAAWKXEU

2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675
889x299x215
790x548x285

1/4” - 3/8”
€ 1.030,00
€ 1.240,00

Interna
Esterna

AR12CXCAAWKNEU
AR12TXCAAWKXEU

3.5 4.0 A+++ A+++ R32 675
889x299x215
790x548x285

1/4” - 3/8”
€ 1.140,00
€ 1.395,00

Linea Residenziale Linea Residenziale

6362



VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

VMC: ConsideraCC ss N M TV , V

ESTRAZIONE: BAGNIN
TR O B N

                    C
UCINA CABC N A

 
. ARMADIOR D

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO
N TA M E O I NO

A CAMERE SOGGIOM E O I

                STUDIOT O

btu = 3412,14 x Kwt 4 ,
7000btu = 2 Kw0 u K
9000btu = 2,5 Kw0 u
12000btu = 3,5 Kw0 t 5000bt K0 t
15000btu = 4,2 Kw0 t 2
18000btu = 5 Kw0 t K18000btu = 5 Kw0 t K
24000btu = 7 Kw4 t
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Compatibile in modalità Multisplit
R32 NASA
wi-fi

CEBU
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Compatibile in modalità Multisplit
R32 NASA
wi-fi

WINDFREE
AVANT

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

AR09TXEAAWKNEU
AR09TXEAAWKXEU

2.5 3.2 A++ A++ R32 675
889x299x215
790x548x285

1/4” - 3/8”
€ 720,00
€ 915,00

Interna
Esterna

AR12TXEAAWKNEU
AR12TXEAAWKXEU

3.5 4.0 A++ A++ R32 675
889x299x215
790x548x285

1/4” - 3/8”
€ 795,00

€ 1.020,00

Interna
Esterna

AR18BXEAAWKNEU
AR18BXEAAWKXEU

5.0 6.0 A+++ A++ R32 675
1055x299x215
880x638x310

1/4” - 1/2”
€ 1.260,00
€ 1.605,00

Interna
Esterna

AR24TXEAAWKNEU
AR24TXEAAWKXEU

6.5 7.4 A++ A+ R32 675
1055x299x215
880x638x310

1/4” - 5/8”
€ 1.475,00
€ 1.865,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

AR09TXFYAWKNEU
AR09TXFYAWKXEU

2.5 3.2 A++ A+ R32 675
820x299x215
660x475x242

1/4” - 3/8”
€ 405,00
€ 695,00

Interna
Esterna

AR12BXFYAWKNEU
AR12BXFYAWKXEU

3.5 4.0 A++ A+ R32 675
820x299x215
720x548x265

1/4” - 3/8”
€ 458,00
€ 777,00

Interna
Esterna

AR18BXFYAWKNEU
AR18BXFYAWKXEU

5.0 6.0 A++ A+ R32 675
1055x299x215
880x638x310

1/4” - 1/2”
€ 705,00

€ 1.210,00

Interna
Esterna

AR24TXFYAWKNEU
AR24TXFYAWKXEU

6.5 7.4 A++ A R32 675
1055x299x215
880x638x310

1/4” - 5/8”
€ 925,00

€ 1.555,00

Linea Residenziale Linea Residenziale
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A
R

35SE
R

IE

Solo Monosplit
R32

AR35
Linea Residenziale

A
J 

N
A

SA

Unità esterne Multisplit
DC inverter
R32 NASA

AJ

SE
R

IE

Linea Residenziale

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Interna
Esterna

AR09TXHQASINEU
AR09TXHQASIXEU

2.6 2.9 A++ A+ R32 675
805x285x194
720x495x270

1/4” - 3/8”
€ 435,00
€ 435,00

Interna
Esterna

AR12TXHQASINEU
AR12TXHQASIXEU

3.5 3.8 A++ A R32 675
805x285x194
720x495x270

1/4” - 3/8”
€ 480,00
€ 480,00

Interna
Esterna

AR18BXHQASINEU
AR18BXHQASIXEU

5.3 5.3 A++ A+ R32 675
957x302x213
800x554x333

1/4” - 1/2”
€ 900,00
€ 900,00

Interna
Esterna

AR24BXHQASINEU
AR24BXHQASIXEU

7.0 7.3 A++ A R32 675
1040x327x220
845x702x363

3/8” - 5/8”
€ 1.068,00
€ 1.068,00

MULTISPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto N° Attacchi

Capacità (kW)
Refrigerante Dimensioni

LxHxP Attacchi Prezzo
Raffr. Risc.

AJ040TXJ2KG/EU 2 4.0 4.2 R32 790x548x285 2 x 1/4” - 2 x 3/8” € 1.605,00

AJ050TXJ2KG/EU 2 5.0 5.6 R32 790x548x285 2 x 1/4” - 2 x 3/8” € 2.025,00

AJ052TXJ3KG/EU 3 5.2 6.3 R32 880x638x310  3 x 1/4” -
2 x 3/8”

€ 2.415,00
1 x 1/2”

AJ068TXJ3KG/EU 3 6.8 8.0 R32 880x798x310  3 x 1/4” -
1 x 3/8”

€ 3.205,00
2 x 1/2”

AJ080TXJ4KG/EU 4 8.0 9.3 R32 880x798x310  4 x 1/4” -
2 x 3/8”

€ 4.040,00
2 x 1/2”

AJ100TXJ5KG/EU 5 10.0 12.0 R32 940x998x330  5 x 1/4” -
2 x 3/8”

€ 5.130,00
3 x 1/2”
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CASSETTA 4 VIE
MINI WINDFREE
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CASSETTA 1 VIA
WINDFREE

CANALIZZABILE
BASSA / MEDIA
PREVALENZA
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UNITÀ
INTERNE
Multisplit NASA

WINDFREE ELITE NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AR07CXCAAWKNEU R32 889x299x215 € 840,00

AR09CXCAAWKNEU R32 889x299x215 € 1.030,00

AR12CXCAAWKNEU R32 889x299x215 € 1.140,00

WINDFREE AVANT NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AR07TXEAAWKNEU R32 889x299x215 € 605,00

AR09TXEAAWKNEU R32 889x299x215 € 720,00

AR12TXEAAWKNEU R32 889x299x215 € 795,00

AR18BXEAAWKNEU R32 1055x299x215 € 1.260,00

AR24TXEAAWKNEU R32 1055x299x215 € 1.475,00

CEBU WI-FI NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AR07TXFYAWKNEU R32 820x299x215 € 372,00

AR09TXFYAWKNEU R32 820x299x215 € 405,00

AR12BXFYAWKNEU R32 820x299x215 € 458,00

AR18BXFYAWKNEU R32 1055x299x215 € 705,00

AR24TXFYAWKNEU R32 1055x299x215 € 925,00

CONSOLE NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AJ026TNJDKG/EU R32 720x620x199 € 819,00

AJ035TNJDKG/EU R32 720x620x199 € 922,00

AJ052TNJDKG/EU R32 720x620x199 € 1.071,00

Linea Commerciale

6968
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SAUNITÀ
INTERNE
Multisplit NASA

Pannello incluso nel prezzo
*Comando a filo Advance Mod. MWR-WG00KN

CANALIZZABILE
MEDIA 

PREVALENZA

SE
R

IE

R32 NASA

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

MWR-WG00KN Comando a filo Advance € 244,00

AR-EH03E Comando wireless da abbinare a MRK-A10N € 96,00

MRK-A10N Ricevitore wireless da abbinare a AR-EH03E € 101,00

MWR-SH11N Comando a filo touch € 206,00

MDP-G075SP Pompa scarico condensa esterna € 157,00

MDP-G075SQ Pompa scarico condensa interna € 157,00

MRW-TA Sensore esterno di temperatura € 57,00

MIM-H04EN Kit Wi-Fi € 416,00

Pannello incluso nel prezzo
*Comando a filo Advance Mod. MWR-WG00KN

*Comando a filo Advance Mod. MWR-WG00KN

CASSETTA A 4 VIE MINI WINDFREE NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AJ016TNNDKG/EU
PC4SUFMAN

R32
Cassetta

575x250x575
Pannello

620x57x620

Comando a filo*
€ 1.340,00
Comando IR
€ 1.192,00

AJ020TNNDKG/EU
PC4SUFMAN

R32
Cassetta

575x250x575
Pannello

620x57x620

Comando a filo*
€ 1.373,00
Comando IR
€ 1.225,00

AJ026TNNDKG/EU
PC4SUFMAN

R32
Cassetta

575x250x575
Pannello

620x57x620

Comando a filo*
€ 1.411,00

Comando IR
€ 1.263,00

AJ035TNNDKG/EU
PC4SUFMAN

R32
Cassetta

575x250x575
Pannello

620x57x620

Comando a filo*
€ 1.529,00
Comando IR
€ 1.381,00

AJ052TNNDKG/EU
PC4SUFMAN

R32
Cassetta

575x250x575
Pannello

620x57x620

Comando a filo*
€ 1.640,00
Comando IR
€ 1.492,00

CANALIZZABILE SLIM/BMP NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AJ026TNLPEG/EU R32 700x199x440
Comando a filo*

€ 1.190,00
Comando IR
€ 1.143,00

AJ035TNLPEG/EU R32 700x199x440
Comando a filo*

€ 1.265,00
Comando IR
€ 1.218,00

AJ052BNMDEG/EU R32 900x260x480

Comando a filo*
€ 1.304,00
Comando IR
€ 1.257,00

CASSETTA 1 VIA WINDFREE NASA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Prezzo

AJ026TN1DKG/EU
PC1NWFMAN

R32
Cassetta

970x135x410
Pannello

1198x35x500

Comando a filo*
€ 1.290,00
Comando IR
€ 1.142,00

AJ035TN1DKG/EU
PC1NWFMAN

R32
Cassetta

970x135x410
Pannello

1198x35x500

Comando a filo*
€ 1.450,00
Comando IR
€ 1.302,00

MONOSPLIT CANALIZZABILE - POMPA DI CALORE MEDIA PREVALENZA

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ.Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc.
Interna
Esterna

AC035RNMDKG/EU
AC035RXADKG/EU 3.5 4.0 A++ A+ R32 850x250x700

790x548x285 1/4” - 3/8” € 896,00
€ 1.504,00

Interna
Esterna

AC052RNMDKG/EU
AC052RXADKG/EU 5.0 6.0 A++ A+ R32 850x250x700

880x638x310 1/4” - 1/2” € 948,00
€ 1.869,00

Interna
Esterna

AC071RNMDKG/EU
AC071RXADKG/EU 6.8 8.0 A++ A+ R32 850x250x700

880x798x310 1/4” - 5/8” € 1.045,00
€ 2.215,00

Interna
Esterna

AC100RNMDKG/EU
AC100RXADKG/EU 10.0 11.2 A+ A+ R32 1200x250x700

940x998x330 3/8” - 5/8” € 1.231,00
€ 3.214,00

Interna
Esterna Trifase

AC100RNMDKG/EU
AC100RXADNG/EU 10.0 11.2 A+ A+ R32 1200x250x700

940x998x330 3/8” - 5/8” € 1.231,00
€ 3.348,00

Interna
Esterna

AC120RNMDKG/EU
AC120RXADKG/EU 12.0 13.2 A+ A+ R32 1300x300x700

940x998x330 3/8” - 5/8” € 1.308,00
€ 3.404,00

Interna
Esterna Trifase

AC120RNMDKG/EU
AC120RXADNG/EU 12.0 13.2 A+ A+ R32 1300x300x700

940x998x330 3/8” - 5/8” € 1.308,00
€ 3.564,00

Interna
Esterna

AC140RNMDKG/EU
AC140RXADKG/EU 13.4 15.5 N.D. N.D. R32 1300x300x700

940x1210x330 3/8” - 5/8” € 1.375,00
€ 3.528,00

Interna
Esterna Trifase

AC140RNMDKG/EU
AC140RXADNG/EU 13.4 15.5 N.D. N.D. R32 1300x300x700

940x1210x330 3/8” - 5/8” € 1.375,00
€ 3.780,00
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Monosplit
R32 NASA

CASSETTA 4 VIE
WINDFREE

Linea Commerciale

MONOSPLIT CASSETTA 360°

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ.Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc.

Interna
Esterna

AC071RN4PKG/EU
AC071RXADKG/EU

7.1 8.0 A++ A+ R32
947x281x947
880x798x310

1/4” - 5/8” € 1.571,00
€ 2.215,00

Interna
Esterna

AC100RN4PKG/EU
AC100RXADKG/EU

10.0 11.2 A++ A+ R32
947x365x947
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.663,00
€ 3.214,00

Interna
Esterna Trifase

AC100RN4PKG/EU
AC100RXADNG/EU

10.0 11.2 A++ A+ R32
947x365x947
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.663,00
€ 3.348,00

Interna
Esterna

AC120RN4PKG/EU
AC120RXADKG/EU

12.0 13.2 A+ A+ R32
947x365x947
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.854,00
€ 3.404,00

Interna
Esterna Trifase

AC120RN4PKG/EU
AC120RXADNG/EU

12.0 13.2 A+ A+ R32
947x365x947
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.854,00
€ 3.564,00

Interna
Esterna

AC140RN4PKG/EU
AC140RXADKG/EU

13.4 15.5 N.D. N.D. R32
947x365x947
940x1210x330

3/8” - 5/8” € 1.957,00
€ 3.528,00

Interna
Esterna Trifase

AC140RN4PKG/EU
AC140RXADNG/EU

13.4 15.5 N.D. N.D. R32
947x365x947
940x1210x330

3/8” - 5/8” € 1.957,00
€ 3.780,00

MONOSPLIT CASSETTA 4 VIE WINDFREE

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ.Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc.

Interna
Esterna

AC052RN4DKG/EU
AC052RXADKG/EU

5.0 6.0 A++ A+ R32
840x204x840
880x638x310

1/4” - 1/2” € 1.082,00
€ 1.869,00

Interna
Esterna

AC071RN4DKG/EU
AC071RXADKG/EU

7.1 8.0 A++ A+ R32
840x204x840
880x798x310

1/4” - 5/8” € 1.128,00
€ 2.215,00

Interna
Esterna

AC100RN4DKG/EU
AC100RXADKG/EU

10.0 11.2 A++ A+ R32
840x288x840
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.174,00
€ 3.214,00

Interna
Esterna Trifase

AC100RN4DKG/EU
AC100RXADNG/EU

10.0 11.2 A++ A+ R32
840x288x840
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.174,00
€ 3.348,00

Interna
Esterna

AC120RN4DKG/EU
AC120RXADKG/EU

12.0 13.2 A+ A+ R32
840x288x840
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.406,00
€ 3.404,00

Interna
Esterna Trifase

AC120RN4DKG/EU
AC120RXADNG/EU

12.0 13.2 A+. A+ R32
840x288x840
940x998x330

3/8” - 5/8” € 1.406,00
€ 3.564,00

Interna
Esterna

AC140RN4DKG/EU
AC140RXADKG/EU

13.4 15.5 N.D. N.D. R32
840x288x840
940x1210x330

3/8” - 5/8” € 1.421,00
€ 3.564,00

Interna
Esterna Trifase

AC140RN4DKG/EU
AC140RXADNG/EU

13.4 15.5 N.D. N.D. R32
840x288x840
940x1210x330

3/8” - 5/8” € 1.421,00
€ 3.780,00ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

PC4NUDMAN Pannello quadrato bianco L1000xH66xP1000 € 294,00

PC4NUNMAN Pannello circolare bianco L1000xH66xP1000 € 294,00

PC4NBDMAN Pannello quadrato nero L1000xH66xP1000 € 294,00

PC4NBNMAN Pannello circolare nero L1000xH66xP1000 € 294,00

MWR-WG00KN Comando a filo Advance € 244,00

AR-KH03E Comando wireless cassetta 360° € 96,00

MWR-SH11N Comando a filo touch € 206,00

MRW-TA Sensore esterno di temperatura € 57,00

MIM-H04EN Kit Wi-Fi € 416,00

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

PC4NUFMAN Griglia Windfree 950x48x950 (obbligatoria) € 294,00

MWR-WG00KN Comando a filo Advance € 244,00

AR-EH03E Comando wireless € 96,00

MWR-SH11N Comando a filo touch predisposto con funzione windfree € 206,00

MRW-TA Sensore esterno di temperatura € 57,00

MCR-SMC Sensore di presenza € 278,00

MIM-H04EN Kit Wi-Fi € 416,00

7372
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ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

MWR-VH12N Comando a filo € 130,00

MOS-C1 Sensore di CO2 (opzionale) € 254,00

CARATTERISTICHE

Unità
Portata d’aria

Max / Std / Min
mp/h

Pressione statica utile
Max / Std / Min Prezzo

mmH2O Pa
AN026JSKLKN/EU 260 / 250 / 180 10.2 / 6.6 / 5.6 100 / 65 / 55 € 1.695,00

AN035JSKLKN/EU 350 / 350 / 256 15.8 / 10.2 / 8.5 155 / 100 / 83 € 1.974,00

AN050JSKLKN/EU 500 / 500 / 360 16.8 / 10.2 / 8.7 165 / 100 / 85 € 2.142,00

AN080JSKLKN/EU 800 / 800 / 560 15.8 / 9.2 / 8.5 155 / 90 / 80 € 3.045,00

AN100JSKLKN/EU 1000 / 1000 / 690 15.8 / 9.2 / 7.6 155 / 90 / 75 € 3.538,00
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IE

EHS 
CLIMATEHUB

Linea EHSSistemi EHS Split reversibili
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria
R32

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

MWR-WW10N Pannello comandi (obbligatorio) € 239,00

POMPE DI CALORE SPLIT

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ.Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc.

ClimateHub200L
Esterna

AE200RNWSEG/EU
AE040RXEDEG/EU 5.0 4.4 N.D. A++ R32 595x1800x700

880x638x310 1/4” - 5/8” € 6.705,00
€ 2.165,00

ClimateHub260L
Esterna

AE260RNWSEG/EU
AE040RXEDEG/EU 5.0 4.4 N.D. A++ R32 595x1800x700

880x638x310 1/4” - 5/8” € 7.160,00
€ 2.165,00

ClimateHub200L
Esterna

AE200RNWSEG/EU
AE060RXEDEG/EU 6.5 6.0 N.D. A++ R32 595x1800x700

880x638x310 1/4” - 5/8” € 6.705,00
€ 2.515,00

ClimateHub260L
Esterna

AE260RNWSEG/EU
AE060RXEDEG/EU 6.5 6.0 N.D. A++ R32 595x1800x700

880x638x310 1/4” - 5/8” € 7.160,00
€ 2.515,00

ClimateHub200L
Esterna

AE200RNWSEG/EU
AE090RXEDEG/EU 8.7 9.0 N.D. A++ R32 595x1800x700

940x998x330 1/4” - 5/8” € 6.706,00
€ 3.765,00

ClimateHub260L
Esterna

AE260RNWSEG/EU
AE090RXEDEG/EU 8.7 9.0 N.D. A++ R32 595x1800x700

940x998x330 1/4” - 5/8” € 7.160,00
€ 3.765,00

ClimateHub260L
Trifase

Esterna Trifase

AE260RNWSGG/EU
AE090RXEDGG/EU 8.7 9.0 N.D. A++ R32 595x1800x700

940x998x330 1/4” - 5/8” € 7.520,00
€ 3.925,00

Avviamento incluso

7776



VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

VMC: ConsideraCC ss N M TV , V

ESTRAZIONE: BAGNIN
TR O B N

                    C
UCINA CABC N A

 
. ARMADIOR D

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO
N TA M E O I NO

A CAMERE SOGGIOM E O I

                STUDIOT O

btu = 3412,14 x Kwt 4 ,
7000btu = 2 Kw0 u K
9000btu = 2,5 Kw0 u
12000btu = 3,5 Kw0 t 5000bt K0 t
15000btu = 4,2 Kw0 t 2
18000btu = 5 Kw0 t K18000btu = 5 Kw0 t K
24000btu = 7 Kw4 t

GWP =G P g g ggKg CO2/Kg di refrigeranteKg O K d f rg g gg

Comparazi
one:   

   Mm

m
o

Mm    -  
  

Mm
 Inc hn

6,4 
    1/11/411/1

9,5 
    3/88

12,712 7 
    1/2

12 7
15,8     5

8
5/85

19,05     3/4
0

4/4/4

22,222,22     7/
8

2
8

22,2
25,4 

   
5

1" 

28,57     1" 1
/8

28
//8/" /8/

3 ,331,75     1" 1
/4

3

1/

3 ,3
34,92   
3 92

  1" 3/83
92

41,27     1" 5
/8

4
" 5/8" 5/8

F -- GAS regolamento (UE) n. 517/2014 g e ( 7 0gg
            libretti impianto DPR 74/2013 r n D 7 0P /

ggggg

SEER  = Classe di efficienza energetica l d f z e t
            in modalita' raffreddamento a r fr a o

gg

A+++   >   8,5+ ,
A++   >   6,1+ > A
A+   >   5,6+ 6
A   >   5,1AA 5
B   >   4,6B 
C   >   4,1C  C > 4 1CC > 4 1C
D   >   3,6D  

 

gg

4
         

PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 P S O M NO E R E A A °CC
R32RR32R  = === 7,14 Bar4 r7 14 B4
R410AR A = 7,06 BarB
R407CR CR407CR C = C 4,00 Bar44 00 B4

SCOP  =   
O

Classe di efficienza energetica 

d f c
e

ti

efff

            in modalita' riscaldamento

m
ta

ld
to

n modm
     asse di efficienza en

di efficienza e

A+++   A
>  >  5,1A++   A >   4,64 6A+   A+AA >   4,04A   >   3,43,B   >   3,13,3,13,C   C >  >  2,88D   >   2,55

Tempera
tura

 ambiente
 al m

omento

at
ie

o

turt

dell
TeTe

'anda
mente

 del 
compress

ore

a

l
so

t de
mpera

tura
 ambiente

 al m
om

ratu
ra am

Curva
 com

press
ore 

trad
izion

ale

a
es

addizd

C

Curva
 com

press
ore

om
va c

inver
ter

Tempo
T

T T °C ambientemb Tempera
turaer

ambienten
a
Temperampee

desid
erat

a
e

d idere

=    =

2 00 22

44

E
D

IIZZZIONNEE

VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

VMC: ConsideraCC ss N M TV , V

ESTRAZIONE: BAGNIN
TR O B N

                    C
UCINA CABC N A

 
. ARMADIOR D

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO
N TA M E O I NO

A CAMERE SOGGIOM E O I

                STUDIOT O

btu = 3412,14 x Kwt 4 ,
7000btu = 2 Kw0 u K
9000btu = 2,5 Kw0 u
12000btu = 3,5 Kw0 t 5000bt K0 t
15000btu = 4,2 Kw0 t 2
18000btu = 5 Kw0 t K18000btu = 5 Kw0 t K
24000btu = 7 Kw4 t

GWP =G P g g ggKg CO2/Kg di refrigeranteKg O K d f rg g gg

Comparazi
one:   

   Mm

m
o

Mm    -  
  

Mm
 Inc hn

6,4 
    1/11/411/1

9,5 
    3/88

12,712 7 
    1/2

12 7
15,8     5

8
5/85

19,05     3/4
0

4/4/4

22,222,22     7/
8

2
8

22,2
25,4 

   
5

1" 

28,57     1" 1
/8

28
//8/" /8/

3 ,331,75     1" 1
/4

3

1/

3 ,3
34,92   
3 92

  1" 3/83
92

41,27     1" 5
/8

4
" 5/8" 5/8

F -- GAS regolamento (UE) n. 517/2014 g e ( 7 0gg
            libretti impianto DPR 74/2013 r n D 7 0P /

ggggg

SEER  = Classe di efficienza energetica l d f z e t
            in modalita' raffreddamento a r fr a o

gg

A+++   >   8,5+ ,
A++   >   6,1+ > A
A+   >   5,6+ 6
A   >   5,1AA 5
B   >   4,6B 
C   >   4,1C  C > 4 1CC > 4 1C
D   >   3,6D  

 

gg

4
         

PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 P S O M NO E R E A A °CC
R32RR32R  = === 7,14 Bar4 r7 14 B4
R410AR A = 7,06 BarB
R407CR CR407CR C = C 4,00 Bar44 00 B4

SCOP  =   
O

Classe di efficienza energetica 

d f c
e

ti

efff

            in modalita' riscaldamento

m
ta

ld
to

n modm
     asse di efficienza en

di efficienza e

A+++   A
>  >  5,1A++   A >   4,64 6A+   A+AA >   4,04A   >   3,43,B   >   3,13,3,13,C   C >  >  2,88D   >   2,55

Tempera
tura

 ambiente
 al m

omento

at
ie

o

turt

dell
TeTe

'anda
mente

 del 
compress

ore

a

l
so

t de
mpera

tura
 ambiente

 al m
om

ratu
ra am

Curva
 com

press
ore 

trad
izion

ale

a
es

addizd

C

Curva
 com

press
ore

om
va c

inver
ter

Tempo
T

T T °C ambientemb Tempera
turaer

ambienten
a
Temperampee

desid
erat

a
e

d idere

=    =

2 00 22

44

E
D

IIZZZIONNEE

VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

VMC: ConsideraCC ss N M TV , V

ESTRAZIONE: BAGNIN
TR O B N

                    C
UCINA CABC N A

 
. ARMADIOR D

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO
N TA M E O I NO

A CAMERE SOGGIOM E O I

                STUDIOT O

btu = 3412,14 x Kwt 4 ,
7000btu = 2 Kw0 u K
9000btu = 2,5 Kw0 u
12000btu = 3,5 Kw0 t 5000bt K0 t
15000btu = 4,2 Kw0 t 2
18000btu = 5 Kw0 t K18000btu = 5 Kw0 t K
24000btu = 7 Kw4 t

GWP =G P g g ggKg CO2/Kg di refrigeranteKg O K d f rg g gg

Comparazi
one:   

   Mm

m
o

Mm    -  
  

Mm
 Inc hn

6,4 
    1/11/411/1

9,5 
    3/88

12,712 7 
    1/2

12 7
15,8     5

8
5/85

19,05     3/4
0

4/4/4

22,222,22     7/
8

2
8

22,2
25,4 

   
5

1" 

28,57     1" 1
/8

28
//8/" /8/

3 ,331,75     1" 1
/4

3

1/

3 ,3
34,92   
3 92

  1" 3/83
92

41,27     1" 5
/8

4
" 5/8" 5/8

F -- GAS regolamento (UE) n. 517/2014 g e ( 7 0gg
            libretti impianto DPR 74/2013 r n D 7 0P /

ggggg

SEER  = Classe di efficienza energetica l d f z e t
            in modalita' raffreddamento a r fr a o

gg

A+++   >   8,5+ ,
A++   >   6,1+ > A
A+   >   5,6+ 6
A   >   5,1AA 5
B   >   4,6B 
C   >   4,1C  C > 4 1CC > 4 1C
D   >   3,6D  

 

gg

4
         

PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 P S O M NO E R E A A °CC
R32RR32R  = === 7,14 Bar4 r7 14 B4
R410AR A = 7,06 BarB
R407CR CR407CR C = C 4,00 Bar44 00 B4

SCOP  =   
O

Classe di efficienza energetica 

d f c
e

ti

efff

            in modalita' riscaldamento

m
ta

ld
to

n modm
     asse di efficienza en

di efficienza e

A+++   A
>  >  5,1A++   A >   4,64 6A+   A+AA >   4,04A   >   3,43,B   >   3,13,3,13,C   C >  >  2,88D   >   2,55

Tempera
tura

 ambiente
 al m

omento

at
ie

o

turt

dell
TeTe

'anda
mente

 del 
compress

ore

a

l
so

t de
mpera

tura
 ambiente

 al m
om

ratu
ra am

Curva
 com

press
ore 

trad
izion

ale

a
es

addizd

C

Curva
 com

press
ore

om
va c

inver
ter

Tempo
T

T T °C ambientemb Tempera
turaer

ambienten
a
Temperampee

desid
erat

a
e

d idere

=    =

2 00 22

44

E
D

IIZZZIONNEE

VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

VMC: ConsideraCC ss N M TV , V

ESTRAZIONE: BAGNIN
TR O B N

                    C
UCINA CABC N A

 
. ARMADIOR D

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO
N TA M E O I NO

A CAMERE SOGGIOM E O I

                STUDIOT O

btu = 3412,14 x Kwt 4 ,
7000btu = 2 Kw0 u K
9000btu = 2,5 Kw0 u
12000btu = 3,5 Kw0 t 5000bt K0 t
15000btu = 4,2 Kw0 t 2
18000btu = 5 Kw0 t K18000btu = 5 Kw0 t K
24000btu = 7 Kw4 t

GWP =G P g g ggKg CO2/Kg di refrigeranteKg O K d f rg g gg

Comparazi
one:   

   Mm

m
o

Mm    -  
  

Mm
 Inc hn

6,4 
    1/11/411/1

9,5 
    3/88

12,712 7 
    1/2

12 7
15,8     5

8
5/85

19,05     3/4
0

4/4/4

22,222,22     7/
8

2
8

22,2
25,4 

   
5

1" 

28,57     1" 1
/8

28
//8/" /8/

3 ,331,75     1" 1
/4

3

1/

3 ,3
34,92   
3 92

  1" 3/83
92

41,27     1" 5
/8

4
" 5/8" 5/8

F -- GAS regolamento (UE) n. 517/2014 g e ( 7 0gg
            libretti impianto DPR 74/2013 r n D 7 0P /

ggggg

SEER  = Classe di efficienza energetica l d f z e t
            in modalita' raffreddamento a r fr a o

gg

A+++   >   8,5+ ,
A++   >   6,1+ > A
A+   >   5,6+ 6
A   >   5,1AA 5
B   >   4,6B 
C   >   4,1C  C > 4 1CC > 4 1C
D   >   3,6D  

 

gg

4
         

PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 P S O M NO E R E A A °CC
R32RR32R  = === 7,14 Bar4 r7 14 B4
R410AR A = 7,06 BarB
R407CR CR407CR C = C 4,00 Bar44 00 B4

SCOP  =   
O

Classe di efficienza energetica 

d f c
e

ti

efff

            in modalita' riscaldamento

m
ta

ld
to

n modm
     asse di efficienza en

di efficienza e

A+++   A
>  >  5,1A++   A >   4,64 6A+   A+AA >   4,04A   >   3,43,B   >   3,13,3,13,C   C >  >  2,88D   >   2,55

Tempera
tura

 ambiente
 al m

omento

at
ie

o

turt

dell
TeTe

'anda
mente

 del 
compress

ore

a

l
so

t de
mpera

tura
 ambiente

 al m
om

ratu
ra am

Curva
 com

press
ore 

trad
izion

ale

a
es

addizd

C

Curva
 com

press
ore

om
va c

inver
ter

Tempo
T

T T °C ambientemb Tempera
turaer

ambienten
a
Temperampee

desid
erat

a
e

d idere

=    =

2 00 22

44

E
D

IIZZZIONNEE EH
S 

M
O

N
O

 H
T

 Q
U

IE
T

 C
LI

M
A

T
EH

U
B

MWR-WW10N Pannello comandi (obbligatorio) € 232,00ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

MWR-WW10N Pannello comandi (obbligatorio) € 239,00

POMPE DI CALORE MONOBLOCCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

ClimateHub200L
Esterna

AE200RNWMEG/EU
AE080BXYDEG/EU 8.0 8.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 6.860,00
€ 7.237,00

ClimateHub260L
Esterna

AE260RNWMEG/EU
AE080BXYDEG/EU 8.0 8.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.288,00
€ 7.237,00

ClimateHub260L
Trifase

Esterna Trifase
AE260RNWMGG/EU
AE080BXYDGG/EU 8.0 8.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.655,00
€ 7.596,00

ClimateHub200L
Esterna

AE200RNWMEG/EU
AE120BXYDEG/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 6.860,00
€ 9.950,00

ClimateHub260L
Esterna

AE260RNWMEG/EU
AE120BXYDEG/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.288,00
€9.950,00

ClimateHub260L 
Trifase

Esterna Trifase
AE260RNWMGG/EU
AE120BXYDGG/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.655,00
€ 10.264,00

ClimateHub200L
Esterna

AE200RNWMEG/EU
AE140BXYDEG/EU 14.0 14.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 6.860,00
€ 10.717,00

ClimateHub260L
Esterna

AE260RNWMEG/EU
AE140BXYDEG/EU 14.0 14.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.288,00
€ 10.717,00

ClimateHub260L
Trifase

Esterna Trifase
AE260RNWMGG/EU
AE140BXYDGG/EU 14.0 14.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.655,00
€ 11.253,00
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EHS MONO
CLIMATEHUB
Sistemi EHS reversibili
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria
R32

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

MWR-WW10N Pannello comandi (obbligatorio) € 239,00

POMPE DI CALORE MONOBLOCCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP
ClimateHub200L

Esterna
AE200RNWMEG/EU
AE050RXYDEG/EU 5.0 5.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

880x798x310 1” - 1” € 6.860,00
€ 5.265,00

ClimateHub200
Esterna

AE200RNWMEG/EU
AE080RXYDEG/EU 7.5 8.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x998x300 1” - 1” € 6.860,00
€ 5.700,00

ClimateHub260
Esterna

AE260RNWMEG/EU
AE080RXYDEG/EU 7.5 8.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x998x330 1” - 1” € 7.288,00
€ 5.700,00

ClimateHub260 
Trifase

Esterna Trifase
AE260RNWMGG/EU
AE080RXYDGG/EU 7.5 8.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x998x330 1” - 1” € 7.655,00
€ 6.615,00

ClimateHub200
Esterna

AE200RNWMEG/EU
AE120RXYDEG/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x1420x330 1” - 1” € 6.860,00
€ 8.130,00

ClimateHub260
Esterna

AE260RNWMEG/EU
AE120RXYDEG/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x1420x330 1” - 1” € 7.288,00
€ 8.130,00

ClimateHub260L
Trifase

Esterna Trifase
AE260RNWMGG/EU
AE120RXYDGG/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x1420x330 1” - 1” € 7.655,00
€ 8.390,00

ClimateHub200
Esterna

AE200RNWMEG/EU
AE160RXYDEG/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x1420x330 1” - 1” € 6.860,00
€ 8.930,00

ClimateHub260
Esterna

AE260RNWMEG/EU
AE160RXYDEG/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x1420x330 1” - 1” € 7.288,00
€ 8.930,00

ClimateHub260L
Trifase

Esterna Trifase
AE260RNWMGG/EU
AE160RXYDGG/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R32 675 595x1800x700

940x1420x330 1” - 1” € 7.655,00
€ 9.140,00

Avviamento incluso

Avviamento incluso

Linea EHSLinea EHS
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EHS MONO R290
(CON POMPA INTEGRATA)

EHS MONO R290
(SENZA POMPA)
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria
R290
wi-fi

- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria
R290
wi-fi

Linea EHSLinea EHS

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

MWR-WW10N Pannello comandi (obbligatorio) € 239,00

ACCESSORI
Articolo Descrizione Prezzo

MWR-WW10N Pannello comandi (obbligatorio) € 239,00

POMPE DI CALORE MONOBLOCCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP
ClimateHub200

Esterna
AE200CNWMEG/EU
AE050CXYDEK/EU 5.0 5.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

860x998x500 1” - 1” € 7.066,00
€ 5.792,00

ClimateHub200
Esterna

AE200CNWMEG/EU
AE080CXYDEK/EU 8.0 8.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

860x998x500 1” - 1” € 7.066,00
€ 6.270,00

ClimateHub260
Esterna

AE260CNWMEG/EU
AE080CXYDEK/EU 8.0 8.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

860x998x500 1” - 1” € 7.507,00
€ 6.270,00

ClimateHub260 
Trifase

Esterna Trifase
AE260CNWMGG/EU
AE080CXYDGK/EU 8.0 8.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

860x998x500 1” - 1” € 7.885,00
€ 6.946,00

ClimateHub200
Esterna

AE200CNWMEG/EU
AE120CXYDEK/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.066,00
€ 8.943,00

ClimateHub260
Esterna

AE260CNWMEG/EU
AE120CXYDEK/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.507,00
€ 8.943,00

ClimateHub260
Trifase

Esterna Trifase
AE260CNWMGG/EU
AE120CXYDGK/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.885,00
€ 9.229,00

ClimateHub200
Esterna

AE200CNWMEG/EU
AE160CXYDEK/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.066,00
€ 9.823,00

ClimateHub260
Esterna

AE260CNWMEG/EU
AE160CXYDEK/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.507,00
€ 9.823,00

ClimateHub260
Trifase

Esterna Trifase
AE260CNWMGG/EU
AE160CXYDGK/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R290 3 595x1800x700

1270x1018x530 1” - 1” € 7.885,00
€ 10.054,00

POMPE DI CALORE MONOBLOCCO

Unità Codice 
Prodotto

Capacità (kW) Classe energ. RefrigeranteDimensioni
LxHxP Attacchi Prezzo

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Esterna AE050CXYBEK/EU 5.0 5.0 N.D. A++ R290 3 1270x860x500 1” - 1” € 7.018,00

Esterna AE080CXYBEK/EU 7.5 8.0 N.D. A++ R290 3 1270x860x500 1” - 1” € 7.644,00

Esterna Trifase AE080CXYBGK/EU 7.5 8.0 N.D. A++ R290 3 1270x860x500 1” - 1” € 8.333,00

Esterna AE120CXYBEK/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R290 3 1270x1018x530 1” - 1” € 10.366,00

Esterna Trifase AE120CXYBGK/EU 12.0 12.0 N.D. A++ R290 3 1270x1018x530 1” - 1” € 10.658,00

Esterna AE160CXYBEK/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R290 3 1270x1018x530 1” - 1” € 11.262,00

Esterna Trifase AE160CXYBGK/EU 14.0 16.0 N.D. A++ R290 3 1270x1018x530 1” - 1” € 11.498,00
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www.samsung.it/windfree
Per maggiori informazioni visita il nostro sito

L’unico con 21.000 microfori 
e nessun getto d’aria diretto

Grazie all’App SmartThings è possibile 
gestire l’unità dal proprio smartphone. 
Inoltre è compatibile con i principali 
assistenti vocali.

SmartThings



Unità a Parete WindFree™

Design e connettività 
al servizio del comfort

Come funziona la tecnologia WindFree™:

WindFree™ è l’unico climatizzatore con 21.000 microfori 
e una velocità dell’aria in uscita inferiore a 0,15 m/s, la 
cosiddetta ‘aria ferma’*, questo signifi ca poter avere 
il massimo del comfort senza getti d’aria diretti e una 
silenziosità senza precedenti.

Comfort WindFree™

La fi ltrazione avanzata di WindFree™ permette di ottenere 
una migliore qualità dell’aria nell’ambiente domestico. 
Grazie al doppio sistema di fi ltri, presenti nelle unità 
interne, è possibile ridurre la presenza di sostanze nocive 
presenti nell’aria. Inoltre la manutenzione è semplifi cata, 
grazie a fi ltri facili da smontare e pulire.

Purificazione

Consumi ulteriormente ridotti sia in raffrescamento sia 
in riscaldamento. Inoltre il Sensore di Movimento (MDS) 
attiva o disattiva il climatizzatore in base alla presenza o 
meno di persone nell’ambiente.

Efficienza energetica

* Defi nizione identifi cata dall’ente terzo Ashrae
    Per maggiori informazioni, consultare il sito https://www.ashrae.org/about.

SENSORE DI MOVIMENTO MDS

RAFFRESCAMENTO RAPIDO 
TRAMITE ALETTA APERTA, 
FINO AL RAGGIUNGIMENTO 
DELLA TEMPERATURA 
DESIDERATA.

L’ALETTA SI CHIUDE AUTOMATICAMENTE, 
IL FRESCO CONTINUA A DIFFONDERSI 
IN MODO OMOGENEO 
TRAMITE MIGLIAIA DI MICROFORI 
SENZA GETTI D’ARIA DIRETTI.

1 2



*Fonte: Nielsen Media. Indagine realizzata sul livello di soddisfazione 
di installatori realizzata a Novembre 2021.

** Indagine realizzata da fattoremamma su un campione di 6.593 mamme 
su mammacheclub, Facebook e Instagram, su tutto il territorio nazionale, 
dai 18 anni in su, a maggio 2021.

14

La tecnologia WindFree™ viene percepita come 
innovazione distintiva che porta vantaggi reali sia ai 
professionisti che installano prodotti con tecnologia 
WindFree™, sia agli utenti fi nali. Abbiamo chiesto ad 
entrambi i target cosa pensano dei prodotti WindFree™.

Chi lo prova è soddisfatto

Ottimo prodotto, molto silenzioso. La diffusione omogenea 
dell’aria con i microfori mette d’accordo tutta la famiglia.

La tecnologia WindFree™ permette l’utilizzo del climatizzatore anche 
in situazione delicate come in camera da letto o in presenza di bambini. 
Secondo un’indagine FattoreMamma per il 74% delle mamme è importante 
tenere i bambini lontani dal getto d’aria diretto**.  Motivo per cui, chi ha 
provato WindFree™, lo raccomanda doppiamente rispetto a chi ha installato 
in casa un qualsiasi altro prodotto.

Target: utente finale

60%

31%

9%

40%

49%

11%

Utilizzatori 
WindFree™

Utilizzatori NON 
WindFree™

51

0 - 6

7 -8

9 - 10

30

Net promoter score = indice di raccomandazione
Differenza tra voti positivi (9-10) 
e voti negativi (0-6)



La tecnologia 
con i microfori 
è davvero innovativa 
e unica sul mercato.

9 installatori su 10*

raccomandano WindFree™

Il montaggio semplifi cato a incastro e la possibilità di installare 
il climatizzatore senza doversi preoccupare di dove sarà diretto il 
fl usso d’aria facilitano la vita del professionista installatore.

Target: installatore
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www.samsung.com/climate

9 installatori su 10*

raccomandano WindFree™

WindFree™

AVANT

Gli unici 
con 21.000 
microfori 
e nessun 
getto d’aria 
diretto

Come funziona la tecnologia WindFree™

1 2

L’innovativa tecnologia WindFree™ trasforma le fastidiose correnti dirette in una piacevole 
brezza avvolgente, ideale per un benessere assoluto in casa, anche nelle situazioni più 
delicate come in presenza di bambini piccoli o nelle stanze da letto durante il riposo.

L’aletta si chiude automaticamente, 
il fresco continua a diffondersi 
in modo omogeneo tramite migliaia 
di microfori senza getti d’aria diretti.

Raffrescamento rapido
tramite aletta aperta, 
fi no al raggiungimento 
della temperatura desiderata.

Scopri la famiglia WindFree™

Unità 
a Parete

Cassetta 
4 Vie

Cassetta 
1 Via

www.samsung.it/windfree*Fonte: Nielsen Media. Indagine realizzata sul livello  di soddisfazione  di installatori realizzata a Novembre 2021 

Samsung Electronics Air Conditioner Europe B.V. - Italian Branch
Via Mike Bongiorno, 9 - 20124 Milano (MI) -Tel. 02.921891 - Fax 02.92141801

Samsung Electronics Air Conditioner Europe B.V. - Italian Branch, nell’ambito del continuo miglioramento dei propri prodotti, si riserva il diritto di modifi care le caratteristiche tecniche, funzionali ed estetiche dei prodotti raffi gurati senza preavviso.

Potrai richiedere assistenza tecnica a domicilio o potrai ottenere utili informazioni sull’utilizzo del tuo climatizzatore. 
È possibile contattare il servizio clienti e il servizio installatori ai numeri verdi o dal sito www.samsung.it, sezione Supporto
1) Servizio a pagamento: 0,1188€/minuto (IVA esclusa) nella fascia intera, 0,0465€/minuto (IVA esclusa) nella fascia ridotta e festivi. I costi di telefonia mobile variano in funzione del gestore da cui viene effettuata la chiamata.

Facilità d’installazione
Il design è stato progettato pensando alle esigenze degli 
installatori. Il tempo necessario per installare l’unità interna è 
ridotto del 45%*, grazie a un montaggio a incastro.

* Rispetto ai modelli delle gamme precedenti.

Servizi 
su misura

I Servizi/Numeri Verdi sono attivi dal Lunedì alla Domenica, dalle 09:00 alle 19:00

199.133.988(1)800.726.786.4Servizio 
Clienti

Servizio 
Installatori

Il Servizio Assistenza Climatizzatori 
Samsung si è aggiudicato 
per il quarto anno consecutivo 
il Sigillo di Qualità* confermandosi 
il Miglior servizio d’assistenza in Italia!

* Indagine Campioni del Servizio condotta dall’Istituto Tedesco Qualità e Finanza, leader europeo delle indagini di qualità.



COMFORT
WINDFREE™

SILENZIOSITÀ
U.I. 16 dBA

FILTRO
TRI-CARE

COMPRESSORE 
DIGITAL INVERTER

BOOST

CONTROLLO
VOCALE

INTELLIGENZA 
ARTIFICIALE

INSTALLAZIONE 
E MANUTENZIONE 

FACILITATA

EASY 
FILTER PLUS

FUNZIONE
AUTO CLEAN

Unità a Parete
WindFree™ AVANT

WindFree™ AVANT

Tecnologie uniche 
ed innovative

Comfort WindFree™

WindFree™ è l’unico climatizzatore con 21.000 
microfori e una velocità dell’aria in uscita inferiore 
a 0,15 m/s, la cosiddetta ‘aria ferma’*, questo 
signifi ca poter avere il massimo del comfort 
senza getti d’aria diretti e una silenziosità senza 
precedenti.

* Defi nizione identifi cata dall’ente terzo Ashrae
    Per maggiori informazioni, consultare il sito https://www.ashrae.org/about.

• Modalità WindFree™ per evitare getti d'aria diretti grazie a 21.000 microfori
• Funzione Intelligenza Artifi ciale: l'unità analizza l'utilizzo dell'utente 
 e replica automaticamente le modalità più appropriate in base alla situazione
• Wi-Fi integrato: controllo remoto possibile grazie all'app SmartThings,
 che permette il controllo di apparecchi Samsung e compatibili
• Compatibilità Multisplit

Grazie all'App SmartThings è possibile gestire 
l'unità dal proprio smartphone e la compatibilità 
con i principali assistenti vocali permette il 
controllo via voce. 

La funzione Intelligenza Artifi ciale analizza e 
apprende le abitudini dell’utente, replicando 
automaticamente le funzionalità più adatte ad 
ogni situazione d’utilizzo.

Connettività

SmartThings

Guarda
il setup 

Purificazione

Scopri 
di più 

Il Filtro Tri-Care è ricoperto di zeolite, un minerale 
che contiene ioni d’argento in grado di fi ltrare fi no 
al 99% di virus e batteri verifi cato da Intertek1 e 
al 98% di allergeni nell’aria trattata2. La funzione 
Auto Clean è utile per far sì che non si crei 
umidità all’interno dell’unità e quindi prevenire 
la formazione di batteri e cattivi odori. Easy 
Filter Plus, un fi ltro ad alta densità, mantiene 
l’evaporatore pulito catturando la polvere, ed è 
facile da smontare e lavare.
1Testato su MS2 virus ATCC 15597-B1, Staphyloccus aureus ATCC 6538 & Klebsiella pneumoniae ATCC 
4352 bacteria. Verifi cato da Intertek testando Samsung WindFree condizioni di getto d’aria continuo (KS 
K 0693:2016 protocol using bacteriophage MS2 virus ATCC 15597-B1 & E. coli strain C3000 ATCC 15597) 
o testando un campione di fi ltro Tri-Care (Samsung-defi ned test criteria su S. aureus ATCC 6538 & K. 
pneumoniae ATCC 4352). Test sull’effetto anti-virus e anti-batteri effettuati da Intertek in Corea (2020) 
2Test sull’effetto anti-allergeni effettuati da ITEA in Giappone (2019)

*Interne compatibili con esterne multisplit serie AJ***TXJ*KG/EU

1) I dati di SEER e SCOP, le relative classifi cazioni energetiche e consumi energetici annui sono basati in conformità allo standard di misura EN14825.
2) I dati di EER e COP, le relative classifi cazioni energetiche e i consumi. Energetici annui sono basati in conformità allo standard di misura EN14511.
3) Condizioni di test (raffreddamento): temperatura aria interna 27°C (bulbo secco) / 19°C (bulbo umido); temperatura aria esterna 35°C (bulbo secco) / 24°C (bulbo umido). 
 Condizioni di test (riscaldamento): temperatura aria interna 20°C (bulbo secco) / 15°C (bulbo umido); temperatura aria esterna 7°C (bulbo secco) / 6°C (bulbo umido).
4) Pdesignc = Carico termico teorico in raffreddamento misurato con temperatura esterna pari a 35°C (bulbo secco)/24°C (bulbo umido) e temperatura interna pari a 27°C (bulbo secco)/19°C (bulbo umido).
6) Pdesignh = Carico termico teorico in riscaldamento misurato con temperatura esterna pari a -10°C (bulbo secco)/-11°C (bulbo umido) e temperatura interna pari a 20°C (bulbo secco)/15°C (bulbo umido).
8) La perdita di refrigerante contribuisce al cambiamento climatico. In caso di rilascio nell’atmosfera, i refrigeranti con un potenziale di riscaldamento globale (GWP) più basso contribuiscono in misura minore al riscaldamento 
 globale rispetto a quelli con un GWP più elevato. Questo apparecchio contiene un fl uido refrigerante con un GWP di 675. Se 1 kg di questo fl uido refrigerante fosse rilasciato nell’atmosfera, quindi, l’impatto sul 
 riscaldamento globale sarebbe 675 volte più elevato rispetto a 1 kg di CO2, per un periodo di 100 anni. In nessun caso l’utente deve cercare di intervenire sul circuito refrigerante o di disassemblare il prodotto. In caso di necessità occorre 
 sempre rivolgersi a personale qualifi cato.
9) I climatizzatori Samsung contengono Gas Fluorurati ad effetto serra R32. GWP = 675 

Il consumo effettivo dipende dalle modalità di utilizzo dell’apparecchio e dal luogo in cui è installato. 5) Consumo di energia  
 111 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard. 
7) Consumo di energia 
 670 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard.

5) Consumo di energia  
 168 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard. 
7) Consumo di energia 
 730 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard.

5) Consumo di energia  
 257 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard. 
7) Consumo di energia 
 1298 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard.

5) Consumo di energia  
 355 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard. 
7) Consumo di energia 
 1435 kWh/anno in base ai 
 risultati di prove standard.

Modello Unità Interna
Unità Esterna

Unità di 
misura AR07TXEAAWKNEU AR09TXEAAWKNEU

AR09TXEAAWKXEU
AR12TXEAAWKNEU
AR12TXEAAWKXEU

AR18BXEAAWKNEU
AR18BXEAAWKXEU

AR24TXEAAWKNEU
AR24TXEAAWKXEU

EAN Unità Interna
Unità Esterna 8806090228100 8806090235030

8806090235047
8806090235092
8806090235108

8806092973398
8806092973404

8806090197635
8806090197642

Nome Set
EAN Set

F-AR09AVT
8806090378898

F-AR12AVT
8806090378904

F-AR18AVB
8806092997516

F-AR24AVT
8806090378928

Incentivi fi scali(1) Detrazione 65% √ / x √ √ √ √
Conto termico √ / x √ √ √ √

Prestazioni
Ecodesign
EN14825 (1)

Raffreddamento

Capacità (Min/Max) kW 0.96 ~ 3.35 0.99 ~ 4.0 1.6 ~ 6.7 1.4 ~ 7.6
Carico termico teorico (Pdesignc) (4) kW 2.5 3.5 5.0 6.5
SEER: Effi cienza energetica stagionale 7.90 7.30 6.80 6.40
Classe di effi cienza energetica stagionale A++ A++ A++ A++
Consumo energetico annuo indicativo (5) (Qce) kWh/a 111 168 257 355

Riscaldamento
Stagione media

Capacità (Min/Max) kW 0.72 ~ 5.0 0.74 ~ 5.5 1.3 ~ 8.0 1.2 ~ 9.7
Carico termico teorico (Pdesignh) (6) kW 2.2 2.4 3.8 4.1
SCOP: Effi cienza energetica stagionale 4.60 4.60 4.10 4.00
Classe di effi cienza energetica stagionale A++ A++ A+ A+
Consumo energetico annuo indicativo (7) (Qhe) kWh/a 670 730 1298 1435

Prestazioni
EN14511 (2)

Raffreddamento
Capacità (Std) (3) kW 2 2.5 3.5 5.0 6.5
Potenza assorbita nominale (3) W 40 570 930 1390 1950
EER W/W 4.39 3.76 3.60 3.33

Riscaldamento
Capacità (Std) (3) kW 2.2 3.2 4.0 6.0 6.0
Potenza assorbita nominale (3) W 40 760 1070 1610 1617
COP - 4.21 3.74 3.73 3.71

Unità Interna

Compatibilità con FJM* √ / x √ √ √ √ √
Dimensioni (LxAxP) mm 889x299x215 889x299x215 889x299x215 1055x299x215 1055x299x215
Peso Kg 9.9 9.9 9.9 12.5 12.5
Aria trattata (Max) m3/min 9.2 9.5 10.5 15.7 17.6
Capacità di deumidifi cazione l/hr 0.5 1 1.5 2 2.5
Livello Pressione Sonora (Min~Max) (3) dBA 16 / 37 16 / 38 16 / 40 25 / 41 26 / 45
Livello Potenza Sonora dBA 54 54 57 58 62
Movimento alette: orizzontale/verticale Auto/Auto Auto/Auto Auto/Auto Auto/Auto Auto/Auto

Unità Esterna 

Dimensioni (LxAxP) mm 790x548x285 790x548x285 880x638x310 880x638x310
Materiale Metal Metal Metal Metal
Peso Kg 29.9 29.9 39.7 43.7
Livello Pressione Sonora dBA 45 46 51 54
Livello Potenza Sonora dBA 59 62 65 68

Alimentazione Ø. v. hz Monofase  
220-240. 50

Monofase  
220-240. 50

Monofase  
220-240. 50

Monofase  
220-240. 50

Intervallo di Funzionamento (Raffreddamento) °C -10~46℃ -10~46℃ -10~46℃ -10~46℃
Intervallo di Funzionamento (Riscaldamento) °C -15~24℃ -15~24℃ -15~24℃ -15~24℃

Dati installativi

Tubazione Liquido/Gas Ø mm
(inch)

6.35 (1/4”) 
9.52 (3/8”)

6.35 (1/4”) 
9.52 (3/8”)

6.35 (1/4”) 
12.7 (1/2”)

6.35 (1/4”) 
15.88 (5/8”)

Lunghezza tubazioni Max m 15 15 30 30
Lunghezza tubazioni Min m 3 3 3 3
Dislivello Max (U. Interna/U. Esterna) m 8 8 15 15
Precarica di Fabbrica Kg 0.94 0.94 1.30 1.30
Valore tCO2e tCO2e 0.63 0.63 0.88 0.88
Lunghezza tubazioni Max 
senza aggiunta refrigerante m 5 5 5 5

Carica aggiuntiva refrigerante g/m 10 10 15 15

Refrigerante
Tipo Refrigerante (8) R32 R32 R32 R32
GWP: potenziale di riscaldamento globale 
del refrigerante utilizzato (9) 675 675 675 675



Jeas Group S.r.l.
C.F; P.iva 04767000161

Sede legale Piazzale Dei Vignali 1 Madone cap 24040 (BG)
Sede operativa Viale Monza 22 Caponago cap 20867 (MB)

E-mail: jeasgroupsrl@gmail.com
Cell: 3338038863
Whatsapp: 3667352802




